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

13.45, 15.15 Чемпионат мира по боб-

слею и скелетону. Прямая транс-

ляция из Австрии

14.45 «Дублер» 16+

16.10 Горнолыжный спорт. Кубок ми-

ра. Скоростной спуск. Мужчины. 

Прямая трансляция из Франции

17.20 Горнолыжный спорт. Кубок ми-

ра. Скоростной спуск. Женщины. 

Трансляция из Италии

18.25 «Безумный спорт» с А. Пушным 

12+

19.25 Художественная гимнастика. 

Гран-при. Прямая трансляция из 

Москвы

00.30 Д/ф «Изящные победы» 12+

01.45 Баскетбол. Греция - Россия. 

Чемпионат Европы-2017. Отбо-

рочный турнир

03.35 Гандбол. «Ростов-Дон» 

(Россия)-»Флери Луаре» 
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Агентство недвижимости 
"СОБСТВЕННИК"

Покупка. Продажа. Обмен. Приватизация. 
Наследство. Ипотека. Сертификаты. 

Сопровождение в ЕГРП. Консультации. 
Материнский капитал на улучшение 

жилищных условий.
Срочный выкуп комнат, квартир, домов, спорных долей

г. Ишимбай, ул. Гагарина, 70-2, т. 8-917-42-35-053, 
8(34794) 7-03-00 - основной офис

г. Салават, ул. Калинина, 39, т. 8-917-44-00-195, 
8(3476) 36-16-01 - филиал

ежедневно с 10.00 до 17.00, вых. - воскресенье, суббота

Р
е

к
л

а
м

а

Ипотека предоставляется Кредитным Потребительским Кооперативом «Возрождение 16» г. Казань (ОГРН 1091650007889)
Банки-партнеры: «Сбербанк», «ИнвестКапиталБанк», «Россельхозбанк», ОАО «ГазПромБанк», «ИнвестКапталБанк»

ОбъявленияОбъявления
www.�������	.
�
vk.com/podmetki_plus

ДОМ в п. Левый берег, 3 комн., 

удобства, постройки все, цена 4,5 

млн.руб. варианты обмена. Т.8-987-

488-39-22

ДОМ в п. Левый Берег, бревенч., 

о/п 50кв.м, газ, вода, канализ., 

водонагрев., душ. кабина, гараж, 

баня, сарай, 15 соток, или обмен на 

1-комн.кв. Т. 8-917-784-67-04

ДОМ в п. Майский, новый, кирпич-

ный, о/п 130 кв.м., без внутренней 

отделки, кирп. баня, щл/бл гараж, 

8 соток. Т. 8-919-607-82-40, 8-917-

79-60-312

ДОМ в п. Перегонный, 3 комн., 

удобства, постройки все, цена  3,6 

млн.руб. Т.8-987-488-39-22

ДОМ в п. Перегонный, брев., об-

шит, новая крыша, высок. фундам., 

фрукт. сад, 54кв.м, баня, гараж на 2 

машины, бетон. погреб, 4сарая, газ, 

вода, 10 соток, или обмен на квар-

тиру с допл., желательно в Салава-

те, цена 1850т.р. Т. 8-919-609-50-57

ДОМ в п. Перегонный, 

бревенч.+кирп. пристрой, о/п 

74кв.м, баня, гараж, дом жилой, 

или обмен на 2-комн.кв. Т. 8-917-

769-16-28

ДОМ в п. Перегонный, ул. Завод-

ская, о/п 42кв.м, вода, газ, свет в 

доме, общ. зем. уч. 10 соток, метал. 

сарай, или обмен на 1-комн.кв. Т. 

8-917-420-73-14

ДОМ в п. Смакаево, о/п 102кв.м, 

кирп., новый, свет, газ, вода, га-

раж 60кв.м, подвал 109кв.м, цена 

3800т.р., торг. Т. 8-927-317-40-81

ДОМ в п. Смакаево, о/п 210кв.м, 

все надворные постройки, 2 гаража 

(1 отапливается), удобства в доме, 

собств-к, цена 6000т.р. Т. 8-917-

401-65-26

ДОМ в п. Смакаево, Сосновая 70, 

новый, с чистовой отделкой, сосно-

вый сруб обложен облицовочным 

кирпичом, 103 кв.м., имеется цо-

кольный этаж перекрытый плитами, 

гараж, 8 соток земли, цена 4500 т.р. 

торг. Т. 8-987-49-65-132.

ДОМ в пос. Юмагузино, 103 м.кв., 

участок 10 соток, свет, газ, вода, ка-

нализация,  гараж, баня, с ремото-

ми. Цена 2100 млн. руб. или обмен 

на 2 х.к.кв+доплата в г. Ишимбай. Т. 

8-989-959-38-50

ДОМ в с. Бакеево, Стерлибашев-

ский район, общая площадь дома 

70,5 кв.м, сарай, амбар шлакоблоч., 

баня, погреб кирп., участок 14 сот. 

Цена 850 тыс.руб., торг. Т.8-961-

050-34-14

ДОМ в с. Гончаровка Федоров-

ского р-на, гараж и сарай кирп., 

все удобства в доме, баня, площ. 

123,7кв.м. Т. 8-905-307-54-04

ДОМ в с. Петровск, о/п 164 кв.м, 

кирпич, черновая отделка, 23 сотки 

земли, все в собственности, недо-

рого. Рассмотрим ипотеку, мат ка-

питал. Т. 8-917-044-69-26

ДОМ в с. Петровское на 

ул.Почтовая, 56 кв.м., 47 соток зем-

ли,  свет, газ, вода, баня, гараж. 

Срочно. Т. 8-917-347-41-31

ДОМ в с. Петровское, брус 18х18, 

пластиковые окна, крыша метал. 

черепица, общ. пл.72 кв.м, баня 

рубленая, земля в собственности 

12 кв.м, отопление электрическое, 

цена 1 млн. 400 т. р. Т. 8-917-742-

60-79, 8-917-782-62-36

ДОМ в с. Скворчихе, кирпичный, 

о/п 63, газ, свет, вода, новая баня, 

цена 950 т. р. Т. 8-987-489-44-04, 

8-987-489-44-00.

ДОМ в Стерлитамакском р-не 

п. Загородный, кирп., 2-эт., о/п 

350кв.м, сауна, бассейн, 2 гаража. 

Т. 8-917-41-85-992

ДОМ в тихом р-не города (шлако-

блочный), гараж на 2 машины, сарай 

(шлакоблочный), на ул. Кольцевая, 

10, цена 2500000 р. Т. 8-987-580-43-

37, 8-982-554-89-30 

ДОМ в центре города, о/п 406 

кв.м., спорт. зал, встр. кухня, хоро-

ший ремонт, гараж, хоз. блок, 12 

соток, цена 12 млн.рублей. Т. 8-917-

75-32-715, 8-917-79-60-312

ДОМ в черте города ул. Лермон-

това, бревно, о/п 48 кв.м, 5 соток, 

две комнаты, кухня, гараж, погреб, 

новая баня, сан узел дома недавно 

сделан, выгребная яма, газ, вода, 

отопление. Или обмен на 2-комн. 

кв. Торг уместен. Цена 1800 т.р. Т. 

8-987-589-68-90

ДОМ в Юрматах, о/п 123кв.м, 

хоз. блок, баня, гараж, 10 соток, 

срочно. Т. 8-919-607-82-40, 8-962-

531-61-90

ДОМ в Юрматах, о/п 260кв.м, 

баня, гараж, земля в собств. Т. 

8-917-47-91-991

ДОМ на ул. Загородная, бревен-

чатый, 70 кв.м, 2 спальни, зал, кухня, 

ванная, туалет, пл. окна, хороший ре-

монт, 7 соток земли, кирпичная баня и 

хоз. блок, коммуникации центральные, 

2300 т.р., рассмотрим обмен на 1-к.кв. 

Т. 8-987-496-51-32.

ДОМ на ул. Кольцевая, участок 15 со-

ток, шлакоблок, деревянный пристрой, 

55 кв.м, гараж из шлакоблока 50 кв.м, 

сарай, баня, газ, свет, вода, цена 2600 

т.р. Т. 8-989-959-38-50

ДОМ на ул. Коммунаров, кирп. Т. 

8-917-459-15-36

ДОМ на ул. Красноармейская,123А, 

о/п 280кв.м, ремонт, больше 10 соток, 

2 этажа, или обмен на кв-ры. Т. 8-919-

601-94-64, 8-987-471-50-04

ДОМ на ул. Луначарского, 83 кв.м. 

все удобства, хороший ремонт, баня, 

гараж, хоз.блок, летний домик, 6 соток 

земли, цена 3800 т. р., торг. Обмен на 

1-к.кв + доплата. Т. 8-987-496-51-32

ДОМ на ул. Льва Толстого, о/п 60 

м, ,баня, сарай, гараж, цена 1700 т. р., 

торг. Т. 8-987-489-44-04, 8-987-489-44-

00.

ДОМ на ул. Машиностроителей, 

бревно, участок 7 сотки, свет, газ, вода, 

канализация,  состояние хорошее, ве-

ранда, сени. Цена 2 млн. руб., торг. Т. 

8-989-959-38-50

ДОМ на ул. Спутник, бревно, обшит, 

о/п 66 кв.м., 6,5 соток, к/р, или обмен 

на 2-комн.кв.+доплата. Т. 8-987-589-

68-90

ДОМ недостроенный, 4 проезд, 2, 

р-он  ул. Промысловая, 180 кв. м, газ, 

свет, вода, 8 соток, цена 6 млн. руб. Т. 

8-917-43-602-33 

жина с чистейшей вкусной водой, 

30 соток, имеется баня новая, или 

меняется на квартиру в городе. Т. 

8-917-49-84-302, 8-917-79-60-312

ДОМ в д. Н.Георгиевке, кирпич 

190 м.кв., участок 3 сотки, свет, газ, 

вода, канализация.  Цена 3,5 млн. 

руб. Т. 8-989-959-38-50

ДОМ в д. Тимашевка. Срочно. Т. 

8-917-49-84-302

ДОМ в д. Яр Бишкадак на ул. 

Мира, брев., о/п 36кв.м, газ, свет, 

вода, 23 сотки, гараж, баня, фун-

дам. 10х11, выгр. яма, забор новый, 

строймат-лы 2800шт. кирп., цена 

1500т.р., торг. Т. 8-917-444-07-40

ДОМ в деревне, цена 500т.р. Т. 

8-917-49-84-302

ДОМ в Иглино, 170 кв.м. из бру-

са, утеплен, обшит блокхаусом, все 

удобства в доме, хороший ремонт, 

газ, свет, вода, ухоженный двор, 

посажен газон, хоз. блок 6х18, от-

личная баня, 18 соток участок, 17 

км до г. Уфы, остановка рядом с 

домом, ходят маршрутки, цена 3500 

т.р. торг, или обмен на квартиру в 

Ишимбае. Т. 8-987-496-51-32.

ДОМ в п. Буранчино, 2003 г.п., 

кирп., 4-комн., о/п 129,5кв.м, га-

раж, баня сарай, или обмен с вашей 

допл., цена 2800т.р., варианты. Т. 

8-919-152-48-40

ДОМ в п. Буранчино, кирпичный, 

о/п 80 кв.м., баня, гараж, 15 соток, 

или обмен на 1 комн. квартиру + 

доплата. Т. 8-919-607-82-40

ДОМ в п. Кинзебулатово на ул. 

Вишневского,21. Т. 8-917-41-72-

644, 8-919-158-78-50

ДОМ в п. Кинзебулатово, кирпич-

ный, о/п 78/53 м, баня, вода, газ, 

свет, пластиковые трубы, летний 

домик, 37 соток, или обмен на ком-

нату с доплатой, цена 1350 т. р. Т. 

8-987-489-44-04, 8-917-047-47-60.

ДОМ в п. Кинзебулатово, о/п 

78/53 м, кирпич, баня, вода, газ, 

свет, пластиковые трубы, летний 

домик, 37 соток, рассмотрим об-

мен на 1 комн. кв. с доплатой, цена 

1350 т. р. Т. 8-987-489-44-00, 8-917-

047-47-60.

ДОМ в п. Кузьминовка, газ, вода 

гор.хол., удобства, цена  5,5 млн.

руб. варианты обмена. Т. 8-987-

488-39-22

ДОМ в п. Кузьминовка,1, 2-эт., 

кирп., 250м. от Кинзебулат. шос-

се, жилой, 12х12м, о/п 343кв.м, 

гараж, подвал, хоз. блок, насаж-

дения, баня, дорога отсыпана ПГС, 

цена 6000т.р., торг. Т. 8-917-476-

98-51

ДОМ в п. Кусяпкулово, газ, свет, 

х/г вода, баня, 8 соток, или обмен 

на 2-комн. кв.+допл., рассмотрим 

вар-ты. Т. 8-987-24-55-325

ДОМ в п. Кусяпкулово, кирп., с/у 

разд., вода центр. х/г, постройки, 

9 соток, или обмен на квартиру + 

доплата, цена 4900т.р., за наличн. 

хор. торг. Т. 8-987-249-11-39

ДОМ в п. Левый Берег на ул. Тол-

бухина,9, газ, вода, 1975г.п., цена 

догов. Т. 8-917-454-39-58, 8-917-

36-44-849

ДОМ в Юрматах, о/п 260кв.м, 

ремонт, баня, гараж, большой хоз. 

блок, подробн. по телеф. Т. 8-917-

48-43-334, 8-917-47-91-991

ДОМ в Юрматы 2 двухэтажные 

коттеджи из шлакоблоков, типо-

вой застройки, 157 кв.м, черновая 

отделка, свет, вода, канализация, 

8 соток земли, 1700 т.р.   Т. 8-987-

496-51-32.

ДОМ жилой в п. Буранчино, о/п 

80кв.м, 2014г.п., 3-комн., коммуни-

кации подведены, 11 соток, цена 

1900т.р., торг, обмен не рассматри-

ваю. Т. 8-987-036-53-31, 8-919-150-

80-46

ДОМ кирп., 2-эт., о/п 150кв.м, газ, 

свет, вода, евроремонт, гараж на 

2 машины, 15 соток, цена 3850т.р., 

срочно. Т. 8-987-031-92-58

ДОМ кирп., о/п 130 кв.м, вода, 

отопление все в доме, гараж, баня, 

срочно, недорого, или обмен, вари-

анты. Т. 8-917-36-60-959

ДОМ кирп., о/п 85 кв.м, 3-комн., 8 

соток, все удобства в доме, баня но-

вая, гараж на 2 а/м, цена 3500т.р., 

торг, или обмен на 2-комн. у/п в 

мкр.Южный. Т. 8-917-782-18-66, 

8-34794-4-34-37 (в люб. время)

ДОМ кирпичный по ул. 2-Мосто-

вая, д.4 (улица тупиковая, не про-

ездная), 120м.кв., 15м терраса, 

участок 9 соток (все насаждения), 

гараж, баня, с/у в доме раздель-

ный (дорогой кафель), зал 27м, две 

спальни большие, м/к/д дерево, 

пл/о, рассмотрят обмен на 2 х, 1 

к. + доплата. Т. 8-989-959-38-50, 

8-987-141-69-11

НЕДВИЖИМОСТЬ
ДОМ бревенчатый в с. Акбула-

тово Федоровского района, цен-

тральный газ, АГВ, вода колонка, 

две комнаты, о/п 45 кв.м, сарай, 

20 соток земли, 290 т.р., возможна 

продажа по мат. капиталу. Т. 8-917-

742-60-79, 8-917-782-62-36

ДОМ бревенчатый в с. Верхотор 

Ишимбайский район, центральный 

газ, вода колонка,  есть своя сква-

жина, две комнаты, о/п 48 кв.м, са-

рай, баня, 20 соток земли, 400 т.р.  

возможна продажа по мат. капита-

лу, Т. 8-917-742-60-79  

П Р О Д А Е Т С Я
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ПРОДАЖА 1-, 2-, 3-х комнатных квартир
В строящихся домах: г.Ишимбай, микрорайон В строящихся домах: г.Ишимбай, микрорайон 

Южный школа №19., ул.Гагарина район роддома. Южный школа №19., ул.Гагарина район роддома. 
Дома на стадии завершения строительства. Дома на стадии завершения строительства. 

Ипотека 10,9%, рассрочка, материнский капитал. Ипотека 10,9%, рассрочка, материнский капитал. 
Страхование всех рисков.Страхование всех рисков.

Р
е

к
л

а
м

а

О
О

О
 «

И
ш

им
ба

йЖ
ил

С
тр

ой
»,

 О
ГР

Н
 1

13
02

80
04

18
69

Агентство недвижимости «Эксперт»
- покупка, продажа, обмен, дарение;
- оформление документов по ИПОТЕЧНОМУ кредитованию;
- оформление сделок с МАТЕРИНСКИМ капиталом;
- срочный выкуп КОМНАТ, КВАРТИР, а также СПОРНЫХ ДОЛЕЙ;

Наш адрес: г. Ишимбай, ул.Геологическая, 39
Т. 8-917-37-31-048,  8-927-31-37-090
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ДОМ на Перегонном из бру-

са, новый, с чистовой отделкой, 

103 кв.м., гараж под одну кры-

шу, можно сделать мансардный 

этаж, 11 соток земли, цена 3000 

т.р. Т. 8-987-496-51-32, 8-987-

134-94-85.

ДОМ на Перегонном на ул. Га-

реева, кирпичный 124 кв.м., 2003 

г.п, все удобства в доме, хоро-

ший ремонт, баня, гараж, хоз. 

блок, летний домик, с/у в доме, 

10 соток земли, удобное место-

расположение 3000 т. р. обмен 

на 2-к.кв. или 1-к.кв. Т. 8-987-49-

65-132.

ДОМ на Перегонном, о/п 40, 

газ, свет, вода, баня, гараж, 14 

соток, цена 850 т.р. Т. 8-987-489-

44-00, 8-987-489-44-04

ДОМ на Перегонном, ул. Завод-

ская, деревянный, о/п 70, 7 соток, 

хоз. блок шлакоблочный, насаж-

дения (виноград, вишня, яблоня). 

Цена 1100т.р., торг, либо обмен 

на 1-комн квартиру. Т. 8-917-35-

65-813, 8-987-25-69-286

ДОМ на Перегонном, ул.65 лет 

Победы, жилой, дом из бруса 

2014г.п., о/п 90 кв.м, индивиду-

альное отопление, вода в доме 

своя, пл.окна, возможно сделать 

2-ой этаж, цена 1950т.р. Т.8-917-

045-90-70.

ДОМ на Перегонном, 

ул.П.Морозова, бревенчатый, 

о/п 50 кв.м, в доме 2-е большие 

комнаты, пл.ок, газ, вода в доме 

имеется, сарай, баня, гараж, зем-

ля 14 сот., цена 850000р., неболь-

шой торг. Т.8-917-045-90-70.

ДОМ на проезде Прибрежный 

5а, 300 кв.м, с отапливаемым цо-

кольным этажом, 6 комнат, липо-

вая сауна в доме, с/у на каждом 

этаже, дорогая евроотделка, все 

сделано качественно, 7 соток 

земли 6 500 т.р. Т. 8-987-496-51-

32.

ДОМ с зем. участком 35 соток, ря-

дом речка, сарай, баня, фруктовые 

насаждения, в д. Канакаево на ул. 

Я.Кулмыя,64. Т. 8-960-804-26-69

ДОМ с земельным участком на ул. 

Уральская г. Ишимбай или меняется 

на 2-комнатную квартиру + доплата. 

Т. 8-917-470-80-69, 8-917-459-04-93 

ДОМ со всеми удобствами, гараж, 

баня, земля в собств., на ул. Кома-

рова, напротив маг. «Анастасия». Т. 

8-987-138-74-30

ДОМ сосновый, 10х11, новый, 

гараж, сауна, земля в собств. 15 со-

ток, в п.Кузьминовка, первая линия. 

Т. 8-917-75-374-48

ДОМ старый под снос в д. Рамо-

дановка Ишимбайский  район, зем-

ля в собственности 21 сотки, цена 

200 т. р. Т. 8-917-742-60-79, 8-917-

782-62-36

ДОМ, 2-эт. кирп., жилой 130кв.м, 

10 соток в собств., или обмен на 

1-комн.кв. + допл. Т. 8-917-75-37-

448

ДОМ, 406м.кв. трехуровневый, 

красный кирпич, участок 12 соток, 

гараж на 2 машины, хозблок, с/у, 

прачечная, кухня, зал, холл, не-

сколько спален, пл/о, м/к/д, су 

кафель, в подвале погреб,  котель-

ная, подсобная комната, спортзал. 

Цена 10 млн. руб. Т. 8-989-959-38-

50

ДОМА в городе и в районе. Т. 

8-917-79-29-107, 8-987-247-29-19

КОТТЕДЖ 1/2 часть, о/п 78кв.м, 

3 комн., 19, 17, 13кв.м, кухня 10кв.м, 

гараж, 8 соток, рассмотрим вар-ты. 

Т. 8-917-768-78-99, 8-909-351-65-33

5-КОМН. кв. на ул. Докучаева,12а, 

1/9, о/п 115кв.м, 2 п/л/з, косм.

рем., рассмотрим любые варианты. 

Т.8-917-458-84-08

4-КОМН. кв. на пр. Ленина 2, 4/9, 

74 кв.м., п/л+лодж/з, хороший 

косм. ремонт, с/у кафель, 2600 т.р. 

торг. Обмен. Т. 8-987-496-51-32, 

8-987-134-94-85.

ДОМ в д. Канакаево, бревенча-

тый, 44 кв.м, вода, газ, свет, 33 сотки 

земли, баня, цена 650 т. р., торг.  Т. 

8-987-496-51-32.

ДОМ в д. Канакай, о/п 45 кв.м., 

печное отопление, колонка, цен-

тральная газ есть, 14 соток, сарай, 

цена 500 т.р., торг или обмен на 

1-комн.кв. Т. 8-987-589-68-90

ДОМ в д. Кинзекеево, брус, по-

строек нет, 10 соток, дом 46кв., или 

обмен на автомобиль, цена 250т.р. Т. 

8-987-589-60-00

ДОМ в д. М. Баиково, 2001 г.п., 

о/п 40 кв.м., свет, газ, вода сква-

ДОМ бревенчатый в с. Воскре-

сенское Мелеузовский район, цен-

тральный газ, вода колонка,  две 

комнаты, об. пл. 35 кв.м, баня, са-

рай, 20 соток земли, цена 400 т.р., 

торг, возможна продажа по мат. 

капиталу. Т. 8-917-742-60-79, 8-917-

782-62-36

ДОМ бревенчатый в с. Салихово 

Ишимбайский  район, центральный 

газ, вода колонка,  две комнаты, 

о/п 30 кв. м, сарай, 27 соток земли, 

450 т. р., торг, возможна продажа по 

мат. капиталу. Т. 8-917-742-60-79 

ДОМ бревенчатый в с. Скворчиха 

Ишимбайский район, центральный 

газ, вода, три комнаты, о/п 60 кв.м, 

баня рубленная, гараж, сарай, 71 

сотки земли, 1 млн.200 т.р. торг, 

возможен обмен на 1 комнатную 

квартиру. Т. 8-917-742-60-79, 8-917-
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

8-987-25-87-959,

3-КОМН. кв. на ул. Машинострои-

телей,136, 3/5, 74 кв.м, б/з, пл. 

окна, хороший косм. ремонт, 1 980 

т.р. Т. 8-987-496-51-32, 8-987-134-

94-85.

3-КОМН. кв. на ул. Мира 1, 67 

кв.м, б/б, ходы раздельно. Цена 

1650 т.р. Т. 8-989-959-38-50

3-КОМН. кв. на ул. Мира 14, 2/5, 

о/п 65кв.м., без ремонта, цена1500 

т.р. Т. 8-917-789-27-22,

3-КОМН. кв. на ул. Мира, 14, 1/5 

эт., о/п 65кв.м., хор.рем., б/з, цена 

1700 т.р. Т. 8-987-25-87-959 

3-КОМН. кв. на ул. Мира, 9, 1/2, 

о/п 78 кв.м., хороший ремонт, цена 

2200 т.р. Т. 8-987-247-29-19

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 

о/п 60 кв.м., 4/5, з/лоджия. Т. 

8-919-607-82-40

3-КОМН. кв. на ул. Пролетарская, 

27, 1/2 эт., о/п 73кв., кладовка в 

подъезде, очень хор.рем, пл/ок, 

цена 2500 т.р. Т. 8-987-25-87-959

3-КОМН. кв. на ул. Пролетарская, 

41, 2/2, о/п 70 кв.м., б/з, пл. окна, 

м/к/дв, большие комнаты, все раз-

дельные, цена 2000 т.р. Т. 8-987-

247-29-19

3-КОМН. кв. на ул. Пролетарская, 

о/п 70 кв.м, кухня 7 кв.м, балкон 

застеклен, косм. ремонт, пл. окна, 

новые двери в санузле кафель. Цена 

2000000 руб., торг. Т. 8-917-37-31-

048, 8917-35-46-428

3-КОМН. кв. на ул. Пролетарской, 

1/2, сталинка, евроотделка, полы 

утепленные,  ламинат, о/п 70 кв. м., 

цена 2 млн. 450 т.р., торг. Т. 8-917-

742-60- 79, 8-917-782-62-36

3-КОМН. кв. на ул. Пролетарской, 

район рынка 2/2 б/з, в/сч., ста-

линка,  хороший ремонт, общ. пл. 

69 кв. м., пл. окна,  2  млн.  т.р. Т. 

8-917-742-60- 79, 8-917-782-62-36

3-КОМН. кв. на ул. Промысловая 

9, 5/9, о/п 74 кв.м, л/з, пл/о, ж/д, 

линолеум, встроенная кухня, кафель. 

Цена 2400т.р. Т. 8-989-959-38-50

3-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 

9, 1/9, з/лоджия 6 м, средн. состо-

яние, о/п 72 кв. м, кухня 10 кв. м, 

угловая или меняется на 1-комн. кв. 

+ доплата. Т. 8-987-582-80-91 

3-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 

9, 4/9, два балкона, косм. ремонт. 

Цена 2350 т.р.  Т. 8-917-34-741-31, 

8-919-143-12-28

3-КОМН. кв. на ул. Промысло-

вая,13, 8/9, л/н/з, п/л/з, о/п 78, 

средне косм. ремонт, цена 2300 т. 

р. Рассмотрим вариант обмена на 

1-комн. кв.+ доплата. Т. 8-987-25-

69-286, 8-917-35-65-813

3-КОМН. кв. на ул. Промысловая,5, 

9/9, о/п 72, л/з, п/л/з-пластиком, 

обшита, новая сантехника, ремонт, 

встр. кухня, с/у/р-панели, цена 

2400 т. р., торг. Варианты обмена на 

две 1-комн. квартиры. Т. 8-917-35-

65-813, 8-987-25-69-286

3-КОМН. кв. на ул. Революцион-

ная 4а, 3/5, косм. ремонт, з/б. Т.8-

917-34-741-31, 8-919-143-12-28.

3-КОМН. кв. на ул. Революцион-

ная 8, 56 кв.м, б/б, ходы раздель-

но, кафель, косметика. Цена 1650 

т.р. Т. 8-989-959-38-50

3-КОМН. кв. на ул. Революци-

онная,8, нат. потолки, вх. дверь 

новая тепло-звукоизоляция, кухня 

большая, б/з, цена 1800т.р., торг, 

собств-к. Т. 8-917-46-08-123, 8-987-

25-71-949

3-КОМН. кв. на ул. 

Революционная,8а, 5/5, ходы 

разд., о/п 56,6кв.м, кухня 7кв.м. Т. 

8-919-605-85-39

3-КОМН. кв. на ул. Северная, 1/2, 

л/з, о/п 62м, комн. разд.,  среднее 

состояние. Цена 1400т.р. Т. 8-917-

35-65-813

3-КОМН. кв. на ул. Советская 33, 

5/9, о/п 60 кв.м,  2 б/з, хороший 

ремонт, межкомнатные двери, ла-

минат, 1 спальня через зал. Цена 

2350000 т.р., торг. Т. 8-987-489-46-

47

3-КОМН. кв. на ул. Советская, 56, 

3/3, о/п 60 кв.м, два балкона, косм. 

ремонт, цена 1800 т.р. Т. 8-987-247-

29-19

3-КОМН. кв. на ул. Советская, о/п  

62 кв.м, л/з, 4/5, все комн. разд., 

квартира чистая. Цена 2000 000 руб. 

Т. 8-917-37-31-048

3-КОМН. кв. на ул. Советская,23, 

2/5, о/п 60кв.м, лоджия 6м, без по-

средников, цена 2480т.р. Т. 8-917-

756-42-55

3-КОМН. кв. на ул. Совет-

ская,97, о/п 55кв.м, 1/2, ста-

линка, без ремонта, б/б, цена 

1700т.р.Т.8-917-385-05-90

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 

18, 7/9, 72 кв.м., л + п/л/з, частич-

ный ремонт, 2100 т.р. Т. 8-987-496-

51-32, 8-987-134-94-85. 

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 

29, 8 эт., косметич. ремонт, два бал-

кона, о/п 70 кв.м.  Цена 2400 т.р. 

Рассмотрим обмен на 2-комн. кв. с 

доплатой. Т. 8-917-414-17-54
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

ипотеку, мат. капитал. Цена 1400000 

т.р. Т. 8-917-044-69-26

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 13, 

4 эт., о/п  52 кв.м., лоджия. Цена 

1950 тыс.руб., торг. Т.8-987-240-93-

53, 8-961-050-34-14 

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 13, 

4/12, 50 кв.м., лодж. 6 м., косм. ре-

монт, цена 1800 т.р. Т. 8-987-496-51-

32, 8-987-134-94-85.

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 25, 

2/5, о/п 44, к/р, б/з, цена 1600 т.р. 

Т. 8-987-589-68-90

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 25, 

5/5 эт., без ремонта, цена 1400 т.р. 

Т. 8-917-458-84-08

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 33,  

5/5, о/п  52 кв.м.,  л/з- 6 м, к/р, 

цена 1700 т.р., с торгом. Т. 8-917-79-

29-107, 8-987-247-29-19

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 33, 

5/5, о/п 52, лоджия застекленная, 

кухня выложена кафелем, цена 1620 

т. р. Т. 8-987-489-44-04, 8-987-489-

44-00.

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 37, 

1/9, красная линия, 3 окна на улицу, 

напротив парк, удобно под нежилой 

фонд, 1700 т.р. торг. Т. 8-987-496-

51-32, 8-987-134-94-85.

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 7, 

8/9, о/п 50, п/л/з, цена 1630 т. р. 

Т. 8-987-489-44-04, 8- 987-489-44-

00.

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,  

6/9, о/п 53 кв.м., х/р, лоджия/з, 

м/к двери, встроенная кухня, нат. 

потоки, с/у- кафель, водонагрева-

тель. Т. 8-987-026-85-78, 8-987-043-

30-68

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 

33, 5/5, л/з, косм. ремонт, цена 

1600 т.р. Т. 8-987-247-29-19

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 

33, 5/5, о/п 50 кв.м., л/з. Цена 

1650000 р. Торг. Т. 8-917-80-56-303, 

8-987-043-30-68

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 

7, 4/9, о/п 50 кв.м., б/з, к/р, цена 

1950 т.р., продается или обменива-

ется на две 1 кв. с нашей доплатой. 

Т. 8-917-79-29-107, 8-987-247-29-19

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,25, 

2эт., комн. разд., о/п 44,4кв.м, б/з, 

в хор. сост., цена 1650т.р. Т. 8-917-

761-67-04

2-КОМН. кв. на ул. Бульвар-

ная,26/1, у/п, 4/5, 2 лоджии, 

счетч., плита, центр, сдача май 

2016г., ипотека, цена 1750т.р. Т. 

8-919-148-60-56

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,29, 

о/п 52 кв.м, лоджия 6 метров, цена 

2000 т.р. Т. 8-917-37-31-048, 8917-

35-46-428

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,33, 

о/п 52 кв.м, кухня 7,4кв.м, лоджия, 

цена 1700 т.р. Т. 8-917-37-31-048, 

8917-35-46-428

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,7, 

8/9, п/л/н/з, о/п 50м, косм. ре-

монт. Цена 1600т.р. Торг. Вариант 

обмена на 1-комн. кв. Т. 8-917-35-

65-813

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная,7, 

о/п 50 кв.м, п/лоджия застеклена, 

м/к двери, цена 1730т.р. Т. 8-917-

37-31-048, 8917-35-46-428

2-КОМН. кв. на ул. Вахитова 3, 3 

эт., о/п 47 кв.м., хороший косметич. 

ремонт , м/к двери, с/у кафель, на-

тяжной в зале. Цена 1700 т.р. Рас-

смотрим обмен на 3-комн. кв. с на-

шей доплатой. Т. 8-917-414-17-54

2-КОМН. кв. на ул. Вахитова 3, 

3/5, о/п 47 кв.м., х/с, п/о, б/з/о, 

кладовка, хороший ремонт. Т. 

8-987-489-46-47

2-КОМН. кв. на ул. Вахитова, 3, 

2/5, о/п 46 кв. м., к/р, б/з, ходы 

разд., цена 1350 т. р. Т. 8-917-79-29-

107, 8-987-247-29-19

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина 88,  

5/5 эт., цена 1150 т.р. Т. 8-917-78-

92-722

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина 94, 

4 эт., о/п 44 кв.м., с/у раздельно, 

х/р, балкон не застеклен. Цена 

1500 т.р. Т. 8-917-41-41-754

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 8/9, 

о/п 63 кв.м., з/лоджия, отличный 

ремонт. Т. 8-919-607-82-40, 8-917-

79-60-312

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 88,  

5/5 эт., б/н/з, о/п 44 кв.м., косм.

рем., имеется сарай с погребом в 

квартале, цена 1150 т.р. Т. 8-987-25-

87-959

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина,74, 

о/п 45 кв.м, 3/3, балкон застеклен, 

пл. окна, хороший косм. ремонт, 

цена 1550 т.р. Т. 8-917-37-31-048, 

8917-35-46-428

2-КОМН. кв. на ул. Гайдара 13, 2 

этаж, 47,8 кв.м, л/з, чистая, цена 

1220 т.р. торг. Т. 8-989-95-93-850

2-КОМН. кв. на ул. Гайдара,13, 

2/2, о/п 47,8 кв.м, л/з, ходы раз-

дельные, счётчики, кладовка, окна 

на одну сторону, чистая, тёплая. 

Цена 1 220000 р., торг. Т. 8-987-489-

46-47

2-КОМН. кв. на ул. Геологическая, 

51, 2/5, о/п 47 кв.м., балкон/з, пл. 

окна. Т. 8-987-026-85-78, 8-987-043-
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

2-КОМН. кв. в районе гипермар-

кета «Магнит», 3/3, б/з, косм. 

ремонт, пл. окна,  есть кладовка, 

о/п 44 кв. м, цена 1 млн.500 т.р. Т. 

8-917-742-60-79

2-КОМН. кв. в р-не Институ-

та, 3/5кирп., н/п, 55,4кв.м, б/з, 

ремонт, все новое, п/о, м/к/д, 

комн. разд., кухня 8кв.м, потолки 

ровн./натур., с/у разд., н/сант., 

н/кафель, н/ванна, пл. трубы, н/

линол., счетч. Т. 8-917-760-38-47

2-КОМН. кв. в р-не шк. №10, кос-

метика, б/з, цена 1360т.р., торг. Т. 

8-919-607-82-40, 8-962-531-61-90

2-КОМН. кв. в р-не школы № 12, 

5/5, о/п 43 кв.м., состояние хоро-

шее, цена 1300т.р. Т. 8-917-75-32-

715, 8-917-79-60-312

2-КОМН. кв. в с. Петровск, 1/2, 

с/б, о/п 46 кв.м., к/р, комна-

ты изолированы, цена 800т.р. Т. 

8-917-04-590-70.

2-КОМН. кв. в с. Петровское, 

2/2, л/з,  косм. ремонт, о/п 54 

кв.м, есть небольшой участок зем-

ли рядом с домом, баня рубленная 

и сарай, цена 780 т. р. Т. 8-917-782-

62-36

2-КОМН. кв. в с. Петровское, 

у/п, о/п 54кв.м, лоджия 6м, цена 

700т.р., срочно. Т. 8-987-048-21-96

2-КОМН. кв. в совхозе «Нефтя-

ник» на ул. Софьи Ковалевской, 

1/2, 40 кв.м., косм. ремонт, дом 

после кап. ремонта, цена 1000 т. 

р. Т. 8-987-496-51-32, 8-987-134-

94-85.

2-КОМН. кв. в Федоровском р-не 

с. Бала Четырман, балкон, газ. 

отопл., гараж, вар-ты обмена. Т. 

8-917-45-93-746

2-КОМН. кв. в центре, 2/5, б/з, 

комнаты раздельные, с хорошим 

ремонтом, или меняется на 4х ком-

натную в этом же р-не, в 5-ти эт. 

доме, на с/э. Т. 8-917-75-32-715

2-КОМН. кв. в центре, за 1250т.р. 

Срочно. Т. 8-917-49-843-02

2-КОМН. кв. мкр. Южный, ср. 

этаж, с балконом, состояние хоро-

шее. Т. 8-917-75-32-715, 8-917-79-

60-312

2-КОМН. кв. н/п, 8/12 кирп, 

лоджия/заст., ул. Бульварная,13, 

с хорошим ремонтом, с современ-

ной новой мебелью, цена 2600 т.р., 

торг. Т.8-987-488-39-22 

2-КОМН. кв. н/п, на ул. Машино-

строителей 20, н/п, п/ л/з, чистая, 

о/п 52 м.кв. Т. 8-917-044-69-26

2-КОМН. кв. н/п, на ул. Стаха-

новская 22 н/п, п/ л/з, л/з,  хо-

рошее состояние, о/п 52 м.кв. кос-

метика. Т. 8-917-044-69-26

2-КОМН. кв. на Перегонном, ул. 

Жуковского,12, 1/2, 48 кв.м, ходы 

раздельно, косм. ремонт,  850 т.р., 

торг. Т. 8-987-496-51-32, 8-987-

134-94-85.

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 51, 

3/5 эт., о/п 42,7 кв.м., хода че-

рез зал, ремонт, цена 1500 т.р.  Т. 

8-917-789-27-22

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 59, 

1/5 или обмен на 1 комн. кв., цена 

1450 т. р. Т. 8-987-489-44-04, 8-987-

489-44-00.

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 61,  

42 кв.м, 5 эт., чистая, б/з, цена 

1230 т.р. Т.8-989-95-93-850

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 61, 

1/5, высоко, о/п 49 кв.м,  м/к/д, 

ж/д, перепланировка, с/у ка-

фель, встроенная кухня, балкон 

можно пристроить, погреб есть, 

цена 1650 торг. Т. 8-989-959-38-

50
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2-КОМН. кв. на ул. Машинострои-

телей,20 кв.3, 1/9, о/п 51кв.м, у/п, 

б/з, кладовка, или обмен на г. Бла-

говещенск. Т. 8-917-387-51-84

2-КОМН. кв. на ул. Машинострои-

телей,20, 5/9, о/п 51 кв.м, х/р, 

б/з. Цена 1 600000 р. Т. 8-987-026-

85-78, 8-987-043-30-68

2-КОМН. кв. на ул. Мира 10, 4/5, 

о/п 45кв.м, б/з, ходы разд., п/о, 

без ремонта. Цена 1450000 Торг. Т. 

8-987-489-46-47

2-КОМН. кв. на ул. Мира 14, 2 

эт., о/п 44 кв.м., балкон/з., пласт. 

окна, косм. ремонт или рассмотрим 

вариант обмена на 2-комн.кв. стар.

план. Цена 1450 тыс.руб. Т.8-987-

240-93-53,8-961-050-34-14  

2-КОМН. кв. на ул. Мира 14, 2/5, 

б/з, косм. ремонт, цена 1450 т. р., 

торг. Т. 2-39-56, 8-919-143-52-24. 

2-КОМН. кв. на ул. Мира 14, 3/5, 

47 кв.м., б/н/з, комнаты раздель-

но, цена 1350 т.р. торг. Т. 8-987-496-

51-32, 8-987-134-94-85.

2-КОМН. кв. на ул. Мира, 14, 

2/5, б/з, о/п48м, пл. окна, м/к/

дв., счётчики, косм. ремонт. Цена 

1410т.р. Т. 8-917-35-65-813, 8-987-

25-69-286

2-КОМН. кв. на ул. Мира, о/п 45 

кв.м., с/у/с, комн. разд., хороший 

ремонт, ламинат. Т. 8-917-044-69-

26

2-КОМН. кв. на ул. Мира,10, 4/5, 

б/з, о/п 45м, комн. разд., косм. ре-

монт. Цена 1450т.р. Торг. Т. 8-917-

35-65-813,8-987-25-69-286

2-КОМН. кв. на ул. Мира,10, с/п, 

4/5, о/п 45кв.м, б/з, пл. окна без 

откосов, комн. разд., кладовка, без 

ремонта, во дворе д/с №25, рядом 

шк. №2, 6, собств-к. Т. 8-919-610-

46-48

2-КОМН. кв. на ул. Мичурина 5, 

3/5, 41 кв.м, б./з, хороший ремонт, 

цена 1400 т.р. торг. или обмен на 

1-к.кв. с доплатой. Т. 8-987-496-51-

32, 8-987-134-94-85. 

2-КОМН. кв. на ул. Мичурина 5, 

3/5, о/п 41 кв.м, с/у/р, х/р, кос-

метика. Т. 8-987-489-46-47                                         

2-КОМН. кв. на ул. Мичурина, 5, 

3/5, б/з, о/п 41, косм. ремонт, 

цена 1450 т. р., либо обменивается 

на 1-комн.кв. на средних этажах с 

балконом + доплата. Т. 8-917-35-

65-813, 8-987-25-69-286

2-КОМН. кв. на ул. Мичурина,3, 

5/5, о/п 40кв.м, ходы разд., пл. 

окна, рядом садик, школа, цена 

1400т.р. Т. 8-917-457-04-75

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 

11 б, 1/3, о/п 43 кв.м., х/р, косм. 

ремонт, б/з, пл.окна. Т. 8-987-026-

85-78, 8-987-043-30-68

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 

2а, 6/9, л/з, о/п 52,  пл. окна, 

косм. ремонт. Цена 2000 т. р., торг. 

Т. 8-917-35-65-813, 8-987-25-69-286

2-КОМН. кв. на ул. 

Молодежная,11а, 3эт., о/п 48кв.м, 

лоджия, газ. и вод. счетч., собств-к. 

Т. 8-917-40-04-047

2-КОМН. кв. на ул. 

Молодежная,11а, о/п 48 кв.м, кух-

ня 9 кв.м, п/лоджия, ходы разд., 

пл. окна, ремонт от застройщика. 

Цена 1700 т.р., торг предусмотрен. 

Т. 8-917-37-31-048, 8917-35-46-

428

1-КОМН. кв. в любом районе. 

Т. 8-917-79-29-107, 8-987-247-29-

19.

1-КОМН. кв. в р-не школы № 3, 

3/5, б/з, с кап. ремонтом, недо-

рого. Срочно. Т. 8-917-75-32-715

1-КОМН. кв. в с. Нефтяник, 

о/п 31,2кв.м, 2/2, пл. окна, цена 

800т.р., собств-к, или обмен на 

1-комн.кв. в городе с допл. Т. 

8-987-49-83-261

1-КОМН. кв. в с. Нефтяник, о/п 

32, 1/5, ж/д, п/о, цена 680 т. р. 

Т. 8-987-489-44- 04, 8-917-047-47-

60.

1-КОМН. кв. в с. Нефтяник на 

ул. Ишимбайская, 1/1, о/п 33,1 

кв.м, хороший ремонт, б/б, пл. 

ок, кухня 8,2кв.м, окна выходят во 

двор. Цена750000 р., небольшой 

торг. Т.8-986-974-82-41

1-КОМН. кв. в центре, с балко-

ном, цена 1150т.р. Т. 8-917-49-

843-02, 8-917-79-60-312

1-КОМН. кв. малосемейка, 5/9 

кирп., 21 кв.м., ул. Губкина,14, 

цена 860 т.р., или меняется на 

1-комнатную, ср.этаж. Т.8-987-

488-39-22 

1-КОМН. кв. мкр. Южный, с/э, с 

балконом, состояние хорошее. Т. 

8-917-75-32-715, 8-917-79-60-312

1-КОМН. кв. н/п, 1/9 кирп., б/

балкона, о/п36 кв.м, косм. ре-

монт, ул. Зеленая,15, цена 1200 

т.руб. Т. 8-987-488-39-22 

1-КОМН. кв. н/п, 1/9 кирп., без 

балкона, с ремонтом, ул. Доку-

чаева,6, цена 1150 т.руб. Т.8-987-

488-39-22 

1-КОМН. кв. н/п, 3/5 кирп., 

балкон, о/п30 кв.м, хороший ре-

монт, ул. Промысловая,11, цена 

1100 т.р. Т. 8-987-488-39-22 

1-КОМН. кв. н/п, 4/9 пан., б/

балкона, пл.окна, состояние хо-

рошее, ул. Промысловая,9, цена 

1250 т.руб. Т.8-987-488-39-22 

1-КОМН. кв. н/п, 5/5 кирп., 

балкон, о/п 36 кв.м, ул. Промыс-

ловая,7, цена 990 т.р. Т. 8-987-

488-39-22 

1-КОМН. кв. н/п, в мкр. Южный, 

2/3кирп., ремонт, сантехн. новая, 

линолеум, кафель, нат. потолки, 

цена 1450т.р., торг. Т. 8-987-051-

25-41

1-КОМН. кв. н/п, с ремонтом, 

на с/э. Т. 8-917-49-84-302, 8-917-

79-60-312

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 13а, 

н/п, ср. этаж, о/п 41 кв.м, хо-

рошее состояние, м/к/д, пл/о, 

цена 1200 т.р. Т. 8-989-959-38-50

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 49, 

5/5, о/п 28 кв.м., б/б, косм. ре-

монт. Цена 860 тыс.руб. Т.8-987-

240-93-53

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 54а, 

1/2, о/п 30 кв.м, б/б, п/о, лино-

леум, г/колонка, кафель, косме-

тика. Т. 8-987-489-46-47

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 49, 

4/5, о/п 32,6 кв.м., б/б, косм. 

ремонт, встроенная кухня. Недо-

рого. Срочно. Документы к про-

даже готовы. Т. 8-987-026-85-78, 

8-987-043-30-68

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 57, 

б/з, 4/5, с/пл, об. пл.31кв.м, 

хор. ремонт, цена 1 млн. 150 т. 

руб. Т. 8-917-782-62-36

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 61, 

5/5 эт., о/п 36 кв.м, б/н/з, косм. 

ремонт, цена 960 т.р. Т. 8-987-25-
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

кафель в ванной и на кухне. Т. 2-39-

56, 8-919-143-12-28.

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 106, 

2/5 эт., б/з, о/п 34 кв.м, без.рем., 

цена 1150 т.р.  Т. 8-987-25-87-959

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 14, 

1/9, б/б, о/п 30 кв.м., окна во 

двор, косм. ремонт, цена 1000 т.р., 

торг. Т. 8-987-247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 14, 

1/9,б/б, о/п 22 кв.м., косм. ре-

монт, цена 850 т.р., торг. Т. 8-987-

247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 26 а, 

2/9, о/п 37/18/8,3 кв.м, лоджия. 

Цена 1360000 руб. Т. 8-917-80-56-

303, 8-987-026-85-78

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 39, 

4/5 эт., о/п 31 кв.м, б/б, евро ре-

монт цена 1090 т.р. Т. 8-987-25-87-

959

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 44, 

4/5, о/п 30кв.м., балкон, пластико-

вое окно на кухне, новая ж/дверь. 

Цена 1 020 000 рублей. Т. 8-917-80-

56-303, 8-8-987-043-30-68

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 46, 

1/5, о/п 30,4 кв. м, док. готовы, 

можно под офис или магазин. Т. 

8-917-804-92-07 

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, в цен-

тре города, 2/9, косм. ремонт, цена 

1100т.р., торг, срочно, собств-к. Т. 

8-919-156-15-59

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,106А, 

2/5,б/з, о/п 33 кв.м., среднее со-

стояние, цена 1100 т.р.Т. 8-987-247-

29-19

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,14, 

2/9, о/п 30, косм. ремонт, цена 930 

т. р., торг. Т. 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,14, на 

1,2,3,4,5,6 этажах. Т. 8-917-35-65-

813, 8-987-25-69-286

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,39, 

3/5, о/п 32,6кв.м., балкон засте-

клен, косм.  ремонт. Недорого. 

Срочно. Документы к продаже го-

товы. Т. 8-987-026-85-78, 8-987-

043-30-68

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,39, 

3эт., о/п 31,5кв.м, балкон, без ре-

монта, собств-к. Т. 8-917-40-04-047

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,43а, 

3/5, б/з, о/п 31, косм. ремонт, 

цена 1100 т. р. Т. 8-917-35-65-813, 

8-987-25-69-286

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,45, 3 

эт., пл. окна, линолеум, б/з обшит, 

в отл. сост., цена 1170т.р., торг. Т. 

8-987-601-02-13

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева 

14,1/9, о/п36, подпол в кухне, 

к/р, цена 1020 т. р. Т. 8-987-489-

44-00, 8-987-489-44-04.

ООО «СТРОЙГАРАНТ»
реализует 1-, 2-, 3-х комн. квартиры в 
строящемся доме по ул. Бульварная, 
26/1. Срок сдачи дома 1 квартал 2016 
г. Оформляем в соответствии с ФЗ 

№214. Работаем с ипотекой Сбербанк, 
Россельхозбанк,с материнским капиталом, 
по жилищному и семейному сертификатам

Наши телефоны
Т. 8-917-490-98-56

8-987-615-77-37
/34794/ 4-0 0-22
Мы находимся по адресу:

г.Ишимбай, ул.Машиностроителей, 29а
Реклама   св.1090268000444
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ПРОДАЕТСЯ ПАВИЛЬОН
большой, около 
«АСТРУМА», 

недорого. 
Т. 8-987-25-98-707Реклама

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 31, 

3/5 эт., о/п 32 кв.м, хор/рем., 

б/з/обшит, цена 1200т.р. Т. 8-917-

458-84-08

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 4/5, 

б/з, хороший ремонт, пл. окна, 

м/к/двери, ж/дверь, окна во двор. 

Т. 8-919-145-83-43, 8-917-79-60-312

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 5А, 

1/9,б/б, о/п 36 кв.м., с/у/р, ком-

ната с нишей, косм. ремонт, цена 

1150 т.р., торг. Т. 8-987-247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,1, 

3/5, о/п 32кв.м, б/з, пл. окна, 

м/к/д, косм. ремонт. Т. 8-917-492-

01-70, 8-917-492-01-68

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,1, 

4/5, б/з, пл. окна, о/п 32, м/к/дв, 

счетчики, линолеум, косм. ремонт, 

цена 1150 т. р., торг. Т.  8-987-25-

69-286, 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,14, 

1/5, 34 кв.м, балкон высоко, засте-

клен пл. окнами, утеплен, обшит, в 

квартире поменяна проводка, стены 

выровнены, хор. ремонт, пл. окна, 

с/у кафель, 1250 т.р., торг. Обмен 

на 2-к.кв. н/п. Т. 8-987-496-51-32, 

8-987-134-94-85.

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,14, 

о/п 30,9кв.м, 4эт. кирп., теплая, 

балкон/н/з, косметика, рядом 

магазины, садик во дворе, цена 

1250т.р., торг. Т. 8-917-413-54-42

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,26, 

2/5, о/п 36 кв.м, балкон/з, хоро-

ший косм. ремонт. Торг. Т. 8-987-

026-85-78, 8-987-043-30-68

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,29, 

о/п 30 кв.м, балкон  застеклен, пла-

стиковые окна, м/к двери, с/у со-

вмещен, пл. окна, косм. ремонт. Цена 

1160000 т.р. Т. 8-917-37-31-048

1-КОМН. кв. с/п, 1/2 кирп., сост.

хорошее, о/п 43 кв.м, ул. Револю-

ционная,11, ( можно под нежилое 

(удобное место для офиса, парик-

махерской, магазина), цена 1350 

т.руб. Т.8-987-488-39-22 

1-КОМН. кв. с/п, 2/3 кирп., бал-

кон, сост.среднее, ул. Революцион-

ная,27, цена 960 т.руб. Т.8-987-488-

39-22 

1-КОМН. кв. с/п, 2/5 кирп., бал-

кон, сост.среднее, ул. Губкина,8, 

цена 1250 т.руб. Т.8-987-488-39-22 

1-КОМН. кв. у/п, 3 эт., хор. ре-

монт. Т. 8-917-808-67-35

1-КОМН. кв., 2/9, о/п 30кв.м, 

б/б, косм. рем., срочно, собств-к. 

Т. 8-917-382-16-17

1-КОМН. кв., 4/5, о/п 29 кв.м., 

п/л/з, цена 850т.р. Срочно. Т. 

8-917-49-84-302

1-КОМН. кв., 4/5, полностью ев-

роремонт, ламинат, кафель, б/з и 

обшит вагонкой. Т.8-987-247-65-66

1-КОМН. кв., евроремонт, 3эт., 

о/п 38кв.м, собств-к, цена 1600т.р. 

Т. 8-917-040-94-45

1-КОМН. кв., о/п 30кв.м, 1/2, 

б/б, косм. ремонт, колонка и сан-

техн. новые. Т. 8-919-14-70-546

1-КОМН. кв., о/п 33кв.м, ремонт, 

кирп. дом, цена 900т.р., очень сроч-

но. Т. 8-987-031-92-58

ДОЛЯ 1/2 в 1 к. квартире на ул. 

Зеленая 15, н/п, лоджия, с/у раз-

дельный, большая кухня, цена 500 

т.р., торг. Т. 8-989-858-38-50

КВАРТИРА на ул. Советская,27, 

4эт., п/о, м/к/д, линолеум, с/у 

разд., полы ДВП-сверху линолеум, 

вх. дв. новая железная, кабельное 

т., интернет, срочно, б/з, собств-к. 

Т. 8-917-743-74-43

КОМНАТА в квартире на ул. Кос-

монавтов, 6, 8/9, л/з пластиком, 

пл. окно в комнате, цена 550 т.р., с 

хорошим торгом, можно в ипотеку. 

Т. 8-987-247-29-19

КОМНАТА в мкр. Южный, в 

2-комн. кв., 11 кв.м., б/б, космет. 

ремонт, или рассмотрим варианты 

обмена. Т. 8-919-145-83-43

КОМНАТА в общежитии на ул. 

Ак. Павлова 12, 2/5, 18 кв.м., туа-

лет и ванная в комнате, косметиче-

ский ремонт, цена 800 т.р. Т. 8-987-

496-51-32, 8-987-134-94-85.

КОМНАТА в общежитии на ул. 

Бульварная 55, 2/5, 18 кв.м., пл. 

окно, новый линолеум, хор. косм. 

ремонт, цена 500 т.р. Т. 8-987-496-

51-32, 8-987-134-94-85.

КОМНАТА в общежитии на ул. 

Вахитова 7, 3/5, 21 кв.м., пл. окна, 

свежий косм. ремонт, ванна, туалет 

в комнате, лоджия, цена 830 т.р. Т. 

8-987-496-51-32, 8-987-134-94-85.

КОМНАТА в общежитии на ул. 

Вахитова 7, 4/5, о/п 13 кв.м, за-

менена эл.проводка, пл.окно, ж/

дв, новые батареи. Цена 450000 р. 

Т.8-917-045-90-70.

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 

18, 2/9, л/з, о/п 37 кв.м., пл.окна, 

косм. ремонт, цена 1350 т.р., торг. 

Т. 8-987-247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 

33, 6/9, л/з, о/п 37 кв.м., новая 

сантехника, косм. ремонт, цена 

1360 т.р. Т. 8-987-247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 

34, 1/5, б/б, к/р. Т. 8-917-79-29-

107, 8-987-247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 

36, 5/5, о/п 31кв.м., косм. ремонт, 

б/з. Цена 1200000 руб или обмен 

на 2-квартиру в этом же районе + 

наша доплата. Т. 8-917-80-56-303, 

8-987-043-30-68

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 

40, 2/5, б/н/з, о/п 32 кв.м, косм. 

ремонт, цена 1200 т.р. Т. 8-987-247-

29-19

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 

8, 8/9 эт., о/п 37 кв.м, б/б, очень 

хороший ремонт, цена 1190 т.р. 

торг. Т. 8-987-25-87-959

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-

ская,18, 3/9, о/п 37/18,8/8,8 

кв.м, лоджия застеклена. космети-

ческий ремонт. Т. 8-987-026-85-78, 

8-987-043-30-68

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-

ская,18, о/п 37, кв.м, л/з, средний 

этаж, пластиковые окна, цена 1370 

т.р. Т. 8-917-37-31-048, 8917-35-46-

428

1-КОМН. кв. на ул. 

Стахановская,18а, 6/9, л/н/з, пл. 

окна, о/п 36, косм. ремонт, цена 

1300 т.р. Т. 8-987-25-69-286, 8-917-

35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. 

Стахановская,18а, у/п, 4/9, лоджия 

6м, б/з, о/п 35,7кв.м, продавец-

собств-к. Т. 8-919-152-10-65

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-

ская,29, 1/9,б/б, о/п 37 кв.м., 

косм. ремонт, цена 1200 т.р., торг. 

Т. 8-987-247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-

ская,33, у/п, б/б, 1/9, о/п 36,5 

кв.м, цена 1млн.150 т. р. Т. 8-917-

782-62-36.

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
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

79-60-312

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 

о/п 18,2 кв.м. Цена 550 т.р. и 14 

кв.м, цена 450 т.р., косм. ремонт. 

Т.8-917-41-41-754, 8-961-050-34-

14

КОМНАТА на ул. Вахитова, 2/5, 

о/п 13 кв.м. Срочно. Т. 8-919-607-

82-40, 8-917-79-60-312

КОМНАТА на ул. Вахитова, 7, 

5/5, о/п 21,9 кв. м, х/г/вода, туа-

лет ванная в комнате, лоджия 6 м, 

док. готовы. Т. 2-52-46, 8-917-804-

92-07 

КОМНАТА на ул. Вахитова,7, 

3-эт., 18,3кв.м, внутри вода. Т. 

8-917-42-03-271, 8-917-74-64-813

КОМНАТА на ул. Вахитова,7, 

4/5, о/п 14 кв.м, цена 450 т.р. Т. 

8-987-247-29-19

КОМНАТА на ул. Вахитова,7, 

4/5, о/п 13, хороший косм. ре-

монт, цена 450 т.р., торг. Т. 8-917-

35-65-813

КОМНАТА на ул. Промысловая, 

3, 6/9, о/п 13,6, косм. ремонт. 

Цена 600 т.р., торг. Т. 917-35-65-

813, 8-987-25-69-286

КОМНАТА на ул. Промысловая, 

3, о/п 25 кв.м, 6/9, без ремонта. 

Т. 8-917-78-92-722

КОМНАТА на ул. Промысло-

вая,3, о/п 25 кв.м, в комнате са-

нузел, косм. ремонт. продажа 

возможна по материнскому серти-

фикату. Цена 750000р. Т. 8-917-37-

31-048

КОМНАТА на ул. Стаханов-

ская,112, 16 кв.м., 2 эт., цена 600 

т.р.  Т.8-987-488-39-22 

КОМНАТА на ул. Уральская, 

1/2, о/п 18м, пл. окно, косм. ре-

монт. Цена 600т.р. Варианты обме-

на. Т. 8-987-25-69-286, 8-917-35-

65-813

КОМНАТА на ул. Уральская, 33, 

14 кв.м, 1 этаж, цена 500 т.р., торг. 

Т.8-987-488-39-22 

КОМНАТА на ул. Уральская, 33, 

о/п 16 кв.м, б/б, косм. ремонт. 

Цена 480 т.р., продажа возможна 

по материнскому сертификату. Т. 

8-917-37-31-048                                           

КОМНАТА, цена 450т.р., воз-

можна продажа по мат.капиталу. 

Т. 8-987-25-87-959

КОМНАТЫ 2шт. в 4 х комнатной 

квартире с лоджией, на ул. Космо-

навтов 4, 2/12, цена 1100 т.р. Т. 

2-39-56, 8-919-143-12-28, 8-917-34-

741-31.

КОМНАТЫ на ул. Ак. Павло-

ва,12,14. Т. 8-987-25-69-286, 8-917-

35-65-813

ГАРАЖ «Винзавод-2», погреб, пол 

бетон, высокие ворота, блок 3 №10, 

цена 210т.р., торг. Т. 8-917-34-34-653

ГАРАЖ в р-не стоматологич. 

поликл-ки, свет, яма, отопление, 

торг. Т. 8-987-58-44-053

ГАРАЖ железный 3х5. Т. 8-917-

366-71-35

ГАРАЖ железный в хор. сост., 

внутрен. и наружн. замки, торг, тол-

стостенное железо. Т. 8-987-255-

777-5

ГАРАЖ железный, 5,6х3,5м, раз-

борный; участок 8 соток+8 соток в 

п. Алебастровый (сады). Т. 8-919-

14-28-543 

ГАРАЖ за ЭМЗ, блок 20, недоро-

го. Т. 8-917-743-38-67

ГАРАЖ капитальн. за ИЭМЗ, 

блок 0, свет, погреб, см. яма, ворота 

под УАЗ. Т. 8-917-356-72-73

ГАРАЖ капитальный, кирпичный, 

с погребом, со светом, на Южном, 

цена 240т.р. Т. 8-917-45-161-65

ГАРАЖ на ГРП, цена 150т.р. Т. 

8-917-492-94-30

ГАРАЖ на зеленой зоне, свет, по-

греб, 21кв.м, по кадастровой стои-

мости. Т. 8-347-72-22-672, 8-987-61-

25-933, 8-961-36-18-997

ГАРАЖ на ул. Бульварная за 

ЗАГСом, 28кв.м, блок 2 №39, торг. 

Т. 8-987-58-44-053

ГАРАЖ на ул. Докучаева, 4,5х6, 

ворота 2,6х2,5, погреб, свет, охран-

ная сигнализ., торг реальному поку-

пателю. Т. 8-917-41-46-970 

ГАРАЖ на Южном по Кинзебу-

лат. тракту, недалеко от АЗС, см. 

яма, хороший погреб, оштукат., пол 

бетонирован. Т. 8-927-961-98-19

ЗЕМЕЛЬНЫЕ участки 11 соток и 5 

соток, «Вышка Бабушка», есть все 

док-ты, межевание, или обмен на 

квартиру или комнату в общежитии. 

Т. 8-917-46-76-449

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в Ишимбае, 

10 соток, рядом свет, газ, вода, со 

старым домом, в собственности, 

цена 1250 т.р. Т.8-987-488-39-22

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузь-

миновка, 2 очередь, 10 соток, цена 

320т.р. Т. 8-34794-4-61-07, 8-987-

03-45-119

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузь-

миновке на ул. Ягодная, 15 соток, 

цена 500 т.р., торг. Т. 8-987-49-65-

132, 8-987-134-94-85

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузь-

миновке,  в городе. Т. 8-917-79-29-

107, 8-987-247-29-19

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузь-

миновке, 1 очередь, 15 соток, от 

дороги 4-ый ряд, в собственности, 

цена 460т.р. Т. 8-917-75-32-715, 

8-917-79-60-312

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузь-

миновке, 10 соток, 2 очередь, цена 

300 т.р. Т. 8-987-496-51-32, 8-987-
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
желтый, циперус, мирт, индийский 
лук, алоэ и др. Т. 8-917-44-74-855

ДРУГОЕ
БАЯН красивый «Мелодия» г. 

Киров. Т. 7-85-39, 8-917-790-02-
18

ВИДЕОКАССЕТЫ 10р.-200шт., 
новые; шубы черные натур.-коза, 
волк, цигейка; дет. обувь р. от 30 
до 37, кожа, мех натур.; платья 
нарядные от 7 до 10лет; туфли 
дев. с 30р. по 37р. Т. 8-927-921-
60-09

ГАРАЖ в п. Алебастровый-
10т.р.; куртка зима, осень, р.52, 
цв. красный, новая-3,9т.р.; сапо-
ги д/с р.39, цв. сиренев., новые-
1,9т.р. Т. 8-987-146-79-22

ДЕЖА, 140л, б/у 1 месяц, в 
хор. сост., цена 8т.р.; форма для 
выпечки хлеба круглая (двойная) 
д.19см-200р. Т. 8-987-052-31-88

ДРОВА колотые дубовые. Т. 
7-50-51, 8-901-810-45-95

ДРОВА колотые или чурбака-
ми дуб, береза. Т. 8-960-38-14-
777

ДРОВА. Т. 8-987-618-69-85
ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на Пере-

гонном; киоск в аренду; плита 
электр. для кафе. Т. 8-987-052-
50-82, 8-987-250-71-69

ИНВАЛИДНАЯ коляска до-
машняя; матрац противопролеж-
невый. Т. 8-917-431-00-09

КАНИСТРА алюминиевая 60л. 
Т. 8-919-601-39-00

КНИГИ - зарубежная литератур 
«Возвращение в Эдем»-6томов и 
«Санта-Барбара» 12 томов, цена 
догов. Т. 8-987-592-57-58

КОВРЫ 2шт.; стол компьют.; 
кровать; набор корпусной мебе-
ли; радиатор масляный. Т. 8-917-
789-08-43

КУРТКИ-пуховики на дев. 12-
18лет, от 500р.-новые; чемодан 
кожаный средних размеров, 
новый, «Египет». Т. 8-919-14-28-
543 

НАСАДКА-перфоратор для 
дрели с инструкцией, новая; эн-
циклопедия дет. «Аванта», но-
вая. Т. 8-917-416-04-67

ОДЕЯЛА пуховые атласные, 
2шт., цв. желтый, новые; шуба 
нутриевая, цв. черн., р.48, рукава 
и воротник песец, цена догов. Т. 
8-937-33-91-609

ПАМПЕРСЫ «Seni» №2, 6ка-
пель, в уп. 30шт.-500р. Т. 8-917-
36-26-627

ПАМПЕРСЫ №1, 60-90см, 
объем 90см (6капель), по 30шт. в 
упак. Т. 8-919-15-20-942

ПАМПЕРСЫ взр. «Seni» №3, 
1 упак. 30шт. по цене 500р. Т. 
8-917-350-45-41

ПАМПЕРСЫ взр. «Seni» №3, 
30шт. в упак.-500р. Т. 8-917-41-
65-028

ПАМПЕРСЫ взр. «Seni», №3, в 
упак. 30шт., цена 500р. Т. 8-917-
752-62-95

ПАМПЕРСЫ для взрослых №3, 
в упак. 30шт.-500р. Т. 8-919-14-
17-921 

ПИАНИНО «Тюмень»; кровати 
1-спальн.; кресло; кух. гарнитур; 
стенка уфимская; стол-тумба 
б/у; мини-диван новый; пл. 
шкаф; шифоньер. Т. 8-917-74-
35-268

ПЛАТЬЕ свадебное, туфли, 
фата, недорого; вещи для де-
вушки р.42, недорого; обои, или 
обменяю на продукты. Т. 8-917-
420-83-21

РАДИОТЕЛЕФОН «Панасо-
ник»; видеокамера «Панасоник»; 
кофеварка. Т. 8-919-14-28-543 

САРАЙ с погребом кирп. на 
Алебастровом, большой, неда-
леко от остановки, солнечная 
сторона; печь 2-конфор. с 2 бал-
лонами, новая; счетчики эл. Т. 
8-917-46-76-449

ФОТОАППАРАТ «Canon»-
3т.р.; мини-компьютер «Roverbox 
S-500», новый, в упак.-5т.р.; унты 
дет. р.25-1,5т.р.; шуба мутоновая 
жен., черная, р.46-48(L)-7т.р. Т. 
8-917-770-01-15

ФОТОАППАРАТ; фен; меди-
цинский массажер; плащ н/к 
р.44-46; муж. костюм р.48-50. Т. 
8-965-926-59-41

МЕНЯЕТСЯ
ДОМ в д. Иткул, газ, вода, баня, 

сарай, 27 соток, все в соб-ти на 

1-комн. кв. Рассмотрим любые 

варианты. Т. 7-01-46, 8-962-525-

14-26 

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, 

деревянный, обложен кирпичом, 

о/п 81 кв. м, центральные газ, 

вода, интернет, каб.телев., 

телефон, баня, гараж на 2-комн. 

кв. с/п + 1-комн. кв. с/п, или 

1-комн. кв. + 1-комн. кв. +доплата, 

или продается, требуется ремонт. 

Рассмотрю все варианты. Т. 8-909-

351-77-60 

ДОМ в п. Кусяпкулово, о/п 74,4 

кв. м, баня, сарай, земля 15 соток 

на 2-комн. кв. + доплата, или 

продается. Т. 8-987-48-66-391

ДОМ в с-зе «Агидель», 70 кв. 

м, 3 комн., газ, вода х/г., баня, 

беседка, бассейн, теплица, 

м/ж/д, ж/д, пл. окна, 14 соток, 

ухоженный сад на 1-комн. кв. + 

мат.капитал. Т. 8-917-797-54-80

ДОМ возле пол-ки ИЗТМ, 1958 г. 

п. на 2-комн. кв., земля в соб-ти. 

Рассмотрим варианты. Т. 8-987-

49-15-355

ДОМ жилой в д. Яр-Бишкадак, 

газ, свет, вода в доме на 1-комн. 

кв. Т. 8-917-384-59-65 

ДОМ на 2-ой Мостовой, 

кирпичный с удобствами над. 

постройки, 9 соток на квартиру с 

доплатой, или продается 4900000 

руб. Т. 8-987-24-91-139

ДОМ на Перегонном, о/п 74 кв. 

м, брев.+ кирп. пристрой, баня, 

гараж на 2-комн. кв. Собственник. 

Т. 8-917-769-16-28 

3-КОМН. кв., 1/5, 63 кв. м, на 

ул. Губкина, 52 на 1-комн. кв. или 

2-комн. кв. Т. 8-917-754-15-33 

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 

у/п, 4/4, 64 кв. м, кухня 11 кв. 

м, лоджия 6 м на 1-комн. кв. + 

доплата, или на квартиру в г. 

Уфе, или продается. Варианты. Т. 

8-917-787-30-11

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 

54, 1 эт., о/п 75,5 кв. м, ходы разд., 

космет. ремонт, сарай, погреб 

на 1-комн. кв., или продается 

2100000 руб. Т. 8-987-58-44-053

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 

1/2, б/з на 1-комн. кв. + доплата. 

Т. 8-919-158-35-64

2-КОМН. кв. на Перегонном 

на частный дом, пл. 47,2 кв. м, 

имеется г/вода. Т. 8-987-03-12-

794

2-КОМН. кв. на ул. Уральская, 

78, 1 эт., пл. окна, ходы разд. на 

1-комн. кв., малосемейку, или 

продается. Т. 8-987-104-71-23

2-КОМН. кв. в д. Ново-Аптиково, 

н/п, 1/2 кирп. дома, 46 кв. м, 

с/узел совмещ., рядом сад-

огород на квартиру в городе, или 

продается. Варианты. Т. 8-917-

809-36-14

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 

1/2, о/п 42 кв.м., б/б, без 

ремонта на 1 комнатную в любом 

районе, можно в м/с, с доплатой. 

Т. 8-919-145-83-43

2-КОМН. кв. на ул. Лермонтова, 

2/2, б/з на 1-комн. кв. + доплата. 

Т. 8-919-158-35-64

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 

17, 8 этаж, хорошее состояние, 

пл/о, л/з 6 м., 52 м.кв., меняется 

на 1 к. кв.+ доплата, или 1 к.кв.+ 

комната, или комната + доплата. 

Т.8-989-959-38-50

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 57, 

4/5, балкон, ремонт + 1-комн. кв. 

на ул. Губкина 102, 7/9, лоджия, 

ремонт на 2-комн. кв. старой 

планировки в р-не 3 школы + 

Ваша доплата Т. 8-919-143-12-28, 

8-917-34-741-31.

3-КОМН. кв., за наличный 

расчет, рассматриваю любые 

варианты. Т. 8-987-25-879-59

3-КОМН. кв., наличный расчет, 

рассматриваю любые варианты. 

Т. 8-917-78-92-722

3-КОМН. кв., наличный расчет, 

рассматриваю любые варианты. 

Т. 8-917-458-84-08

2-, 3-КОМН.кв. по разумной 

цене. Т. 8-965-64-67-200.

2-КОМН. кв.  в любом районе. Т. 

8-987-489-44-00

2-КОМН. кв. в любом районе 

города, в любом состоянии, 

можно с долгами. Т. 8-987-247-

29-19

2-КОМН. кв., рассматриваю 

любые варианты, без 

посредников, наличный расчет. 

Т. 8-987-25-879-59

2-КОМН. кв., рассматриваю 

любые варианты, без 

посредников, наличный расчет. 

Т. 8-917-78-92-722

2-КОМН. кв., рассматриваю 

любые варианты, без 

посредников, наличный расчет. 

Т. 8-917-458-84-08

2-КОМН. кв., рассмотрю все 

варианты. Без посредников. Т. 

8-989-959-38-50

2-КОМН. кв., рассмотрю все 

варианты. Т. 8-986-960-57-06.

1-, 2-, 3-КОМН. кв. в городе. Т. 

8-987-589-68-90

1-, 2-, 3-КОМН. кв., с балконом, 

с ремонтом хорошим, недорого. 

Т. 8-917-749-84-302, 8-917-79-60-

312

1-КОМН. кв. в любом районе 

города, в любом состоянии, 

можно с долгами. Т. 8-987-247-

29-19

1-КОМН. кв. в любом районе. Т. 

8-987-489-44-00

1-КОМН. кв., в малосемейке. Т. 

8-986-97-482-41.

1-КОМН. кв., за наличный 

расчет, недорого. Т. 8-917-49-84-

302, 8-917-79-60-312

1-КОМН. кв., за наличный расчет. 

Рассмотрю Ваши предложения. 

Т.8-917-751-36-39.

1-КОМН. кв., любой этаж, можно 

с долгами за ЖКХ. Наличный 

расчет. Срочно. Т. 8-989-959-38-

50

1-КОМН. кв., любой этаж, можно 

с долгами за ЖКХ. Наличный 

расчет. Срочно. Т. 8-917-044-69-

26

1-КОМН. кв., рассматриваю 

любые варианты, наличный 

расчет, без посредников. Т. 

8-917-78-92-722

1-КОМН. кв., рассматриваю 

любые варианты, наличный 

расчет, без посредников. Т. 

8-917-458-84-08

1-КОМН. кв., рассмотрю все 

варианты. Т. 8-986-960-01-07.

1-КОМН. кв., рассматриваю 

любые варианты, срочный 

выкуп наличный расчет, без 

посредников. Срочно. Т. 8-987-

25-87-959

КВАРТИРУ д. Новоаптиково, за 

300т.р., за наличку. Т. 8-917-49-

84-302

КОМНАТУ в квартире, или в 

общежитии, наличный расчет. Т. 

8-917-04-590-70.

КОМНАТУ в любом районе 

города, в любом состоянии, 

можно с долгами. Т. 8-987-247-

29-19

КОМНАТУ в любом районе. Т. 

8-987-489-44-00 

КОМНАТУ в любом районе. Т. 

8-987-589-68-90

КОМНАТУ в общежитии 2-3 

эт., с балконом, недорого, 

посредников просьба не 

беспокоить. Т. 8-909-347-23-13

КОМНАТУ в общежитии. Т. 

8-987-496-51-32, 8-987-134-94-

85.

КОМНАТУ за 400т.р. Т. 8-917-

49-84-302

КОМНАТУ за 420-450 т. р., 

желательно не выше 3 эт. Т. 

8-987-497-64-16
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Продаются коньки
белые, р-р 30-32, б/у,
Тел. 8-917-47-27-024

звонить вечером

                                                                                 реклама

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 

38, 1/5, б/б, о/п 30,3 кв. 

м, космет. ремонт, новая 

сантехника + доплата 100 т. 

р. на 1-комн. кв. не выше 2 эт., 

балконом, или продается за 

1100 т. р. Т. 8-919-618-47-08

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 

12, 3/5, б/з, к/р + доплата 

на дом в черте города. Т. 

8-987-589-68-90

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова. 

Рассмотрим варианты. Т. 

8-917-499-36-75  

1-КОМН. кв., 2 этаже, на ул. 

Стахановская, 18, с 6 метровой 

лоджией на 2-комнатную в 

этом же районе, доплата - 

капитальный большой гараж 

на Южном. Т. 8-917-45-16-165

ДВЕ 1-КОМН. кв.  на 2-комн. 

кв. у/п, в г. Стерлитамак. Т. 

8-917-778-00-30, 8-987-139-

07-38

ДВЕ 1-КОМН. кв. в г. Ишимбай 

на 2 или 3-комнатную квартиру 

в г. Стерлитамак, рассмотрим 

все варианты. Т. 8-917-742-60-

79.

ДВЕ комнаты о/п 24,4 кв. м 

на частный дом, или продается. 

Т. 8-917-367-31-50 

КОМНАТА в 2-комн. кв-ре, 

4 эт., з/балкон, утепл., пл. 

окно, м/к/дв., рядом школа, 

д/с, Дв. Спорта на 1-комн. кв. 

с доплатой. Т. 8-987-139-29-

45 

КОМНАТА 26кв.м, 4/5, 

лоджия 6м, вода, канализ., на 

1-2комн.кв. с нашей допл. Т. 

8-987-031-92-58

УЧАСТОК 10 соток в с. 

«Нефтяник» на участок в п. 

Кузьминовке. Т. 8-917-752-12-

72

ДОМ в городе и пригороде, 

рассмотрю все варианты. Т. 

8-987-489-46-47 

ДОМ в городе и пригороде, 

рассмотрю все варианты. Т. 

8-987-589-68-90

ДОМ в городе или в районе, 

в любом состоянии, можно с 

долгами. Т. 8-987-247-29-19

ДОМ жилой в городе или в 

пригороде, до 450т.р.  рассмотрю 

Ваши варианты. Т. 8-917-04-59-

070.

ДОМ жилой в городе или в 

пригороде, рассмотрю Ваши 

варианты. Т. 8-986-974-82-41.

ДОМ по мат. капиталу. Срочно. 

Т. 8-917-49-84-302, 8-917-79-60-

312

ДОМ рассмотрю любые 

варианты, без посредников, 

наличный расчет. Т. 8-987-25-

879-59

ДОМ, рассмотрю любые 

варианты,  без посредников, 

наличный расчет. Т. 8-917-78-92-

722

ДОМ, рассмотрю любые 

варианты, без посредников, 

наличный расчет. Т. 8-917-458-

84-08

3-, 4-КОМН. кв. рассмотрю все 

варианты. Т. 8-986-961-32-72.

3-КОМН. кв. в любом районе 

города, в любом состоянии, 

можно с долгами. Т. 8-987-247-

29-19

3-КОМН. кв. в любом районе. Т. 

8-987-489-44-00

ХЛЕБОПЕКАРНЯ автоматиче-
ская с инструкцией; самовар 2л; 
самовар 3л. Т. 8-917-44-74-855

ХОДУНКИ взр. новые; урогра-
фин 20мл-1шт.; куртка кожаная 
новая 54-180. Т. 8-987-615-29-
67

ЖИВНОСТЬ И 
РАСТЕНИЯ

ЗОЛОТОЙ ус, фуксия, лекар-
ственные травы. Т. 8-917-786-99-
45

КАРТОФЕЛЬ деревенский, не-
дорого. Т. 8-987-58-10-397

КАРТОФЕЛЬ крупный деревен-
ский, морковь, чеснок. Т. 8-917-
40-800-45

КАРТОФЕЛЬ крупный, хоро-
ший, цена ниже рыночной. Т. 
8-917-405-86-81

КОЗА дойная, белая, молочной 
породы. Т. 8-917-483-46-34

КОРЕНЬ лапчатки белой, ис-
польз. для лечения заболеваний 
щитовидной железы, кровенос-
ных сосудов, атеросклероза, по-
нижает сахар в крови. Т. 8-917-
488-92-75

КОРНИ лапчатки белой для ле-
чения заболеваний щитовидной 
железы, кровеносных сосудов, 
атеросклероза. Т. 8-917-488-92-
75

КОРОВА 3 отел стельная, цена 
догов. при осмотре. Т. 8-917-74-
29-366, 8-927-94-74-361

КОРОВА 3года с теленком; 
свиноматка 2года огуленная; 
сено-солома в больших тюках. Т. 
8-987-586-75-96, 8-965-938-33-13, 
7-82-83

КОРОВА. Т. 8-917-482-02-28, 
7-33-84

КРОЛИКИ. Т. 8-917-482-02-28
МЕД липово-цветочный, цена 

ниже рыночной. Т. 8-919-146-00-
86, 8-917-763-46-48

МЕД цветочный, 3л банка-
1000т.р., и сотовый мед 350р. 
/1кг. Т. 8-917-731-60-64, 8-961-
355-46-63 

ПШЕНИЦА, ячмень, овес, дро-
бленка, кормосмесь, комбикорм, 
недорого. Ул. Северная,40, 8-917-
483-46-34

СЕНО в рулонах 250кг, костер. 
Т. 8-917-41-400-35, 8-917-047-41-
83

СЕНО. Т. 8-987-033-88-93
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2-КОМН. кв. в центре, ч/м, 7 

т.р.+сч., ответственным  людям. 

Т. 8-987-015-41-75.

2-КОМН. кв. на длит.срок, на ул. 

Машиностроителей, 24. Т. 8-987-

25-88-591

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 

13, из мебели только кухонный 

гарнитур. Цена 6000 р.+сч. Т. 

8-987-585-96-27.

2-КОМН. кв. на пр. Ленина, 41, 2 

эт., телевизор, стир.машина, цена 

7,5 т. р. + сч. Т. 8-987-581-72-19, 

8-919-154-51-14

2-КОМН. кв. на ул. Геологическая, 

83, район нефтяного колледжа, 

1/2, частично меблирована, 9000 

руб., в месяц. Т. 8-917-782-62-36

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 38, 

за 7000р.+счетчики. Т. 8-987-585-

96-27.

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 50, 

4 эт., 7 т. р. + сч. Т. 8-986-709-37-

72, 8-917-78-42-236

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, без 

мебели, цена 7000р. Т. 8-987-606-

82-98

2-КОМН. кв. на ул. Мира, на 5 

этаже, меблированная, пл. окна, 

косм. ремонт, не риэлтор. Т. 

8-987-580-39-83

2-КОМН. кв. на ул. 

Революционная, 12, с душем, 8 т. 

р. Т. 8-987-257-20-61 

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 

29, ч/м, для семьи. Т. 8-917-455-

60-00

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 

3/5, комн. разд., желательно 

семейным, без материальных 

проблем. Т. 8-987-62-33-657 

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 

90, 6 т. р. + сч. Т. 8-987-135-15-

77

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, без 

мебели, чистая, цена 7500 р. Т. 

8-987-606-82-98

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 

меблированная, цена 8000 р. Т. 

8-987-606-82-98

2-КОМН. кв. на Южном, без 

мебели, косм. ремонт, цена 7500 

р. Т. 8-987-606-82-98

2-КОМН. кв. на Южном, 

меблированная, цена 8000 р. Т. 

8-987-606-82-98

2-КОМН. кв. на Южном. Т. 8-987-

581-99-34

2-КОМН. кв., 1 эт., с мебелью, 

оплата 5 т. р. сч. Т. 8-987-47-26-

574

2-КОМН. кв., напротив ИФТИ, 

3 эт., на ул. Стахановская, 34, с 

видом на аллею, на длит.срок, с 

мебелью. Т. 8-917-748-93-58 

2-КОМН. кв., с евроремонтом, 

мебелью и быт.техникой, оплата 

15 т. р. Т. 8-987-104-71-23

1-, 2-, 3-КОМН. кв. в любом 

районе города. Т.8-987-585-96-27.

1-, 2-, 3-КОМН. кв. в любом 

районе. Т. 8-987-606-82-98

1-КОМН. кв. в м/р «Южный, с 

мебелью, на длит. срок, 6500 руб. 

+ сч. Т. 8-987-58-33-080

1-КОМН. кв. в м/р «Южный», 

2-эт., без мебели, на длит.срок, 

недорого. Т. 8-987-017-40-74

1-КОМН. кв. в р-не «Икар», 

ч/м, оплата ежемесячно 6000р. 

Т. 8-986-97-48-241.

1-КОМН. кв. в р-не 

администрации. Т. 8-987-496-29-

19

1-КОМН. кв. в р-не Аструм, 

3 эт, б/м, 5500р.+сч., оплата 

ежемесячно, можно одному. Т.8-

986-974-82-36.

1-КОМН. кв. в р-не школы 

№2, чистая, с ремонтом, част. с 

мебелью, семье на длит.срок. Т. 

8-917-404-40-40 

1-КОМН. кв. н/п, в р-не Южный, 

квартира с ремонтом, мебелир. и 

быт.техника, на ул. Молодежная, 

2/3, на длит.срок. Т. 8-987-051-

25-42

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 54, 

за 5000р. Т. 8-987-585-96-27.

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 61, 

1/5, с ремонтом. Т. 8-919-601-

94-64

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, цена 

6000 р. Т. 8-987-606-82-98

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 

37, 6 эт. Т. 3-14-89, 8-917-389-70-

40 

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 43, 

4/5, оплата 5000р. и счетчики, 

собственник. Т. 8-919-602-95-71.

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, за 

6000р.+счетчики. Т. 8-987-585-

96-27.

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 

косм. ремонт, цена 6000 р. Т. 

8-987-606-82-98

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, с 

мебелью, цена 6500 р. Т. 8-987-

606-82-98

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 

без мебели, цена 6000 р. Т. 

8-987-606-82-98

1-КОМН. кв. на ул. 

Машиностроителей, 29а, 3 эт., с 

хор. ремонтом. Т. 8-917-78-38-

332

1-КОМН. кв. на ул. 

Машиностроителей, без мебели, 

цена 6000 р. Т. 8-987-606-82-98

1-КОМН. кв. на ул. Мичурина, 

22, район кадетского корпуса, 

меблирована 6500 руб.,  в месяц, 

Т. 8-917-782-62-36

1-КОМН. кв. на ул. Мичурина, 

26, 2/2, без мебели, 6 т. р. Т. 

8-919-618-47-72, 8-987-245-53-

15

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 

мебелир. Т. 8-917-48-46-189

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова. Т. 

8-917-385-49-87

1-КОМН. кв. на Южном, 5 т. р. 

+ вода, газ, свет, кап.ремонт, на 

длит.срок. Т. 8-917-74-50-277

1-КОМН. кв. на Южном, 5/5, 

балкон, мебель, 5 т. р. + сч. Т. 

8-987-056-23-31

1-КОМН. кв. на Южном, ч/м, 

6500 р.+сч., оплата ежемесячно. 

Т.8-965-64-67-200.

КОМНАТУ на 2-3 эт., за 300-

350 т. р., можно с долгами, на 

ул. Вахитова, 7. Срочно. Т. 8-917-

384-17-66 

КОМНАТУ на мат.капитал. Т. 

8-987-05-16-518

КОМНАТУ, 400 т. р. Срочно. Т. 

8-987-131-79-28

КОМНАТУ, рассмотрю любые 

варианты, без посредников, 

наличный расчет. Т. 8-987-25-87-

959

КОМНАТУ, рассмотрю любые 

варианты, без посредников, 

наличный расчет. Т. 8-917-78-92-

722

КОМНАТУ, рассмотрю любые 

варианты, без посредников, 

наличный расчет. Т. 8-917-458-

84-08

КОМНАТУ. Рассмотрю. Все 

варианты. Т. 8-987-489-46-47

КОМНАТУ. Срочно. Т. 8-987-05-

16-518

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. 

Кузьминовке, 2 очередь, 

недорого. Т. 8-917-79-60-312

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. 

Кузьминовке, 2 очередь. Т. 8-917-

45-161-65

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок, 

рассмотрю предложенные 

варианты. Т. 8-917-045-90-70.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок. Т. 8-987-

496-51-32, 8-987-134-94-85.

УЧАСТОК под гараж в частном 

доме, недалеко от ул. Зеленая. Т. 

8-917-367-43-10

УЧАСТОК под строительство 

срочно. Рассматриваю любые 

варианты, наличный расчет, без 

посредников. Т. 8-987-25-879-59

УЧАСТОК рассматриваю любые 

варианты, наличный расчет, без 

посредников. Т. 8-917-78-92-722

УЧАСТОК рассматриваю любые 

варианты, наличный расчет, без 

посредников. Т. 8-917-458-84-08

КАРТРИДЖИ для лазерной 

техники НР, новые, оригинальные, 

бумагу Снегурочка и светокопии 

по 80 руб./пачка (любой объем). 

Т. 8-917-42-88-571 

КУПЛЮ монеты, значки, 

статуэтки, картины, иконы, 

бумажные деньги, книги, золото, 

серебро, предметы старины. 

Дорого. Т. 8-917-80-220-77 

ЛАДУ Калину, в хор. тех. 

состоянии. Т. 8-987-48-68-473

МАРКИ почтовые, значки, 

монеты, боны, облигации, 

колокольчики, вымпелы, 

статуэтки, церковную атрибутику, 

документы и почту ВОВ, 

миниатюрные книги, спичечные 

этикетки и т. д. Т. 2-17-67

МОРОЗИЛЬНЫЙ –ларь, б/у, 

в раб. хор. состоянии. Т. 8-917-

443-77-30 

ПУХОВОГО или полупухового 

крола, куплю недорого или приму 

в дар мебель 60 гг. Т. 8-987-605-

74-50, 8-919-611-06-02 

3-КОМН. кв. на ул. Блохина, 

48/1, 9 т. р. + сч., оплата 

ежемесячно, агентства просьба 

не беспокоить. Т. 8-987-483-19-

77, 8-917-445-80-41 

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина 

8, полностью меблирована, за 

10000 руб.  Т. 8-987-585-96-27

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 

6, 4/5, 58,6 кв.м, без мебели, 

теплая, чистая, ремонт средний, 

все рядом, цена договорная. Т. 

8-917-495-94-65

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 

рядом с техникумом, можно 

студентам, с мебелью, оплата 

ежемесячно, 7500 р. +сч. Т.8-

986-97-48-236.

3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 6, 

част. с мебелью. Т. 3-21-02, 8-917-

457-99-50 

3-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 

6, 5/9, хор. ремонт, мебель, 

10000 р. Т. 8-987-495-81-73

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная 

8, с ремонтом, за 15000 руб.  Т. 

8-987-585-96-27

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 

косм. ремонт. Т. 8-987-606-82-98

3-КОМН. кв. на Южном, ч/м, 

7800 р.+сч., оплата ежемесячно. 

Т. 8-965-64-67-200.

2-КОМН. кв. в р-не Гипермаркет, 

ч/м, 3 эт., кв.чистая, с/б, 

7500р.,оплата счетчиков Ваша. 

Т.8-986-974-82-41.

2-КОМН. кв. в р-не школы №2, 

ч/мебелью, на длит.срок. Т. 

8-962-531-61-90, 8-987-24-70-976

2-КОМН. кв. в центре города, на 

ул. Губкина, 38. Т. 8-917-470-72-

10

2-КОМН. кв. в центре с ремонтом, 

мебель, тех. оснащена, все есть, 

на долго. Дорого. Т. 8-987-24-33-

313

2-КОМН. кв. в центре, с мебелью, 

на длит.срок, порядочной семье. 

Т. 8-987-483-50-66

КВАРТИРА. Час. Сутки. 
Т. 8-917-414-27-27, 8-962-519-32-40   

Отчетность. Р
ек

ла
м

а

ЧИСТЫЕ, уютные квартиры по 
суткам. Т. 8-917-40-179-30. Реклама

1-КОМН. кв. ул. Промысловая 

5, 3/5, вся мебель есть, 6500 

р.+сч., оплата ежемесячно. Т.8-

917-751-36-39.

1-КОМН. кв., 1/5, с мебелью, 

в кирп. доме, 6500 руб. + сч., 

предоплата. Т. 8-917-485-75-62

1-КОМН. кв., 2/2, в р-не 

военкомата. Т. 8-987-482-94-09

1-КОМН. кв., 3/5, на Южном, ч/

мебелью, только для семейным, 

на длит.срок, цена договорная. 

Т. 8-962-531-61-90, 8-987-24-70-

976

1-КОМН. кв., 5/5, на ул. 

Гагарина, 86. Т. 8-919-14-54-902

1-КОМН. кв., около мечети, 

4500 р. + кв.плата и ком.услуги. 

Т. 8-917-781-64-99

1-КОМН. кв., с мебелью, в м/р 

Южный, 5 эт. Т. 8-917-43-44-770

1-КОМН. кв., с мебелью, в м/р 

Южный, на длит.срок, 6500 р. + 

сч., без посредников. Т. 8-917-

491-72-77

КВАРТИРА 18 кв. м, бывшем 

общежитии, рядом техникум, 

имеется в квартире х/г/вода, 

холодильник, телевизор, уфанет, 

мебель, на долго. Т. 8-917-46-76-

449

КОМНАТА в 2-комн. кв-

ре, можно студентам, в р-не 

Нефтяного колледжа. Т. 8-986-

977-60-15

КОМНАТА в 2-комн. кв-ре, 

можно студентам. Т. 8-986-977-

60-15

КОМНАТА в 3х.кв., 3 эт., мебель 

имеется, оплата 4000р., все 

включено. Т.8-986-974-82-41.

КОМНАТА в общежитии, на ул. 

Стахановская, 118, с мебелью 

и бытовой техникой, за 3500 

рублей. Т. 8-987-585-96-27

КОМНАТА в общежитии, с 

мебелью, оплата 5000 р., без 

доплат. Т.8-917-045-90-70.

КОМНАТА в общежитии, цена 

4000 р. Т. 8-987-606-82-98

КОМНАТА в общежитии, ч/м, 

4000 р., все включено. Т.8-917-

045-90-70.

ДВЕ комнаты в 3-комн. кв-ре, 

на ул. Стахановская, 68. Т. 8-982-

407-24-83

ПУЩУ квартирантку без в/пр. 

в частный дом с проживаем с 

хозяйкой за небольшую плату. Т. 

3-10-19, 8-987-62-46-092

ПУЩУ на квартиру одинокого 

пенсионера, в возрасте до 65 

лет, проживание с хозяйкой 

в сельской местности, без в/

привычек. Т. 8-987-034-95-07

ГАРАЖ за ИЭМЗ, 0 блок, 800 

руб. в мес. Т. 3-10-19, 8-987-62-

46-092

СКУПКА старых, сломанных 

компьютеров. Т. 8-917-776-31-

87

УГОЛОК 120-тый, тележку 

садовую. Т. 8-986-709-87-37

ХОЛОДИЛЬНИК сломанный. Т. 

8-987-494-18-43

ХОЛОДИЛЬНИКИ б/у, старые, 

сломанные, газ. плиты, ванны 

и стр. машинки (кроме авто-в). 

Вывозим сами. Т. 8-917-804-65-

47 

Х О Л О Д И Л Ь Н И К И 

неисправные, старые, 

аккумуляторы, стир. машинки 

(автоматы не берем), ванны и 

газ. плиты. Вывозим сами. Т. 

8-917-381-53-93 

ЦВЕТНОЙ металл, весы 

электронные, аккумуляторы 

АКБ. Т. 8-964-956-23-88, 8-987-

489-10-55
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ТРЕБУЕТСЯ 
ПРОДАВЕЦ автозапчастей 

в отдел иномарок, 
стол заказов, со знанием программ 

«Каталоги автозапчастей». 
Обращаться: 8-917-43-60-233. 

Пр. Ленина, 18Б.
Реклама
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ТРЕБУЮТСЯ 
ПРОДАВЦЫ
АВТОЗАПЧАСТЕЙ

В СВЯЗИ С РАСШИРЕНИЕМ
(3 ЧЕЛОВЕКА).

Т.  8-917-436-02-33.

УСЛУГИТРЕБУЮТСЯ КУРЬЕРЫ 
(почтальоны) для 

распространения газет 
по почтовым ящикам. 

Достойная оплата 
Т. 8-927-236-54-26
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ТРЕБУЮТСЯ

ИЩУ РАБОТУ
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РАЗНОЕ

ДОМ в городе или в пригороде, 

чтобы можно было пользоваться 

участком. Благополучная семья из 

4-х человек. Т.8-986-97-48-241.

ДОМ на Левом берегу, можно с 

печным отоплением, благополуч-

ная семья. Т. 8-987-13-87-205

3-КОМН. кв., можно с мебелью, 

на дл. срок. Т.8-917-045-90-70.

3-КОМН. кв. в любом районе, 

чистоту и порядок гарантируем. Т. 

8-987-044-91-84

2-КОМН. кв. в любом районе, 

чистоту и порядок гарантируем. Т. 

8-987-044-91-84

2-КОМН. кв., для семьи из 3-х 

человек. Т.8-965-646-72-00.

1-, 2-, 3-КОМН. кв., комнату в 

любом районе. Т. 8-987-585-96-27

В ООО «ОКНА РЕГИОНА»
требуются: Начальник АХО, 

инженер-сметчик - гр.р 5/2, з.пл по 
собеседованию, опыт не менее 3 

лет, официальное трудоустройство.   
Резюме отправлять на region.05@list.ru

Т. 8-34794-7-85-35

Р
ек

л
ам

а

• ТРЕБУЕТСЯ парикмахер. Т. 
8-917-75-24-379 Реклама

• ТРЕБУЕТСЯ парикмахер. Т. 
8-909-34-76-175 Реклама

• ТРЕБУЮТСЯ рабочие на про-
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

ИЩУ работу охранника 6 разр., 

опыт работы. Т. 8-927-31-88-123

ИЩУ работу помощником, груз-

чиком, разнорабочим, дворником, 

уборка снега на постоянную или 

разовую. Т. 8-987-026-97-55  

ИЩУ работу продавца, уборщи-

цы, общительная, пунктуальная, от-

ветственная, без вредных привычек. 

Т. 8-917-46-78-471

ИЩУ работу уборка снега, пласт.

панели, линолеум. Т. 8-987-105-39-

22

ИЩУ работу: чернов.отделка, по-

лов, обои и т. д., с ежедневной опла-

той. Т. 8-917-418-67-33

ПОДСОБНЫМ, разнорабочим, 

грузчиком (разовую), уборка снега. 

Т. 8-987-605-00-31

РЕПЕТИТОР ищет работу: с до-

школьниками и школьниками млад-

ших классов, все предметы + англ. 

язык, домашние задания, пед. стаж 

20 лет, возраст 45 лет. Т. 8-927-921-

60-09 

ШПАКЛЕВКА, штукатурка, обои, 

стаж 15 лет, образование строи-

тельное. Т. 8-917-733-30-43 

1-КОМН. кв. в любом районе, 

чистоту и порядок гарантируем. 

Т. 8-987-044-91-84

1-КОМН. кв. в любом районе. 

Т. 8-987-131-15-51

1-КОМН. кв. в центре, с/м, се-

мья из 3-х. человек, платёжеспо-

собны.  Т.8-986-974-82-36.

1-КОМН. кв. на Южном. Оплату 

гарантирую. Т.8-987-015-41-75.

КОМНАТУ в 2-х или 3-комнат-

ной квартире. Т.8-917-751-36-39.

КОМНАТУ в общежитии на 

Ваших условиях. Т.8-986-97-482-

36.

КОМНАТУ в общежитии. Т. 

8-987-044-91-84

КВАРТИРЫ по суткам. Т. 
8-919-60-01-706

Реклама

ПАРИКМАХЕРСКОЕ место 
в аренду. Т. 8-917-76-11-136

Реклама

ПОМЕЩЕНИЕ под офис  по 
ул.Стахановская, 33 Т. 8-917-76-
51-516 Реклама

КВАРТИРА сутки, час Т. 
8-919-60-19-464 Реклама

АРЕНДА

СДАЕТСЯ ПО ЧАСАМ,
суткам на длительный срок новый 2х этаж-
ный дом в Ишимбае. В доме сауна с бассей-

ном, хол, кухня, гостинная, ТВ, холодильник, 
плита, микроволновка, постели и посуда. 

Прекрасное место для семейного отдыха, с 
друзьями. проведения юбилеев до 20 человек

Т. 8-987-47-73-555 
Реклама

КВАРТИРА по часам, по суткам. 
Т. 8-987-496-29-19. Реклама

КВАРТИРА. Сутки. Т. 8-917-49-
61-245 Реклама

2-КОМН. кв. порядочным и чи-
стоплотным. Т. 8-917-418-57-21

Реклама

ЧИСТАЯ, уютная квартира 
только порядочным людям. Т. 
8-917-353-73-67. Реклама

КВАРТИРА сутки. Т. 8-917-48-
46-189. Реклама

КВАРТИРА по часам, суткам. Т. 
8-917-48-37-028 Реклама

КВАРТИРА посуточно. Т. 
8-987-476-55-97

Реклама

КВАРТИРА посуточно. Т. 
8-987-58-59-627

Реклама

1-КОМН. КВАРТИРА чистая, уют-
ная, по суткам, часам.  Т. 8-919-60-49-778    
РЕКЛАМА



АРЕНДА И УСЛУГИ НА 
ЭКСКАВАТОРЕ-ПОГРУЗЧИКЕ

JOHN-DEER-325K 
Копка траншей, ям, котлованов. 

Планировка, погрузка. Глубина копания 5,49. 
Ковш 60 на 40 см, гидромолот, ямобур.

Т. 8-927-94-20-207, 
8-987-48-41-755
Реклама  (Свид. 413028000384925)

Планировка,
Ков

Т.ТТТТТТТТТТТТТТТТТТТ  8
8
Р

РЕМОНТ
стиральных 

машин-автоматов
любой сложности.

КАЧЕСТВО. ГАРАНТИЯ. 
Вызов бесплатный.

Те л .  2 - 0 6 - 8 7,
8 - 9 1 7- 7 9 7- 0 4 7 7,

8 - 9 1 7- 4 7 8 - 5 2 - 5 3 .
Свид. 308026133800029.
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УслугиУслуги

РЕМОНТ 
ХОЛОДИЛЬНИКОВ

НИЗКИЕ ЦЕНЫ.
Вызов бесплатно 
Гарантия качества 

2 года.
Т .  4 -54-84 , 

8 -9 1 7 -42 -48-2 10 .

С
в

. 
3

0
5

0
2

6
1

3
6

1
0

0
0

2
1
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МАЗ-САМОСВАЛ (15 тонн, 20 тонн)
аренда и услуги

 гравий, песок, глина, 
чернозем, щебень,

кирпич и вывоз мусора
8-927-94-20-207
8-987-48-41-755

Реклама

РЕМОНТ квартир, плитка, элек-
тричество, штукатурка. Т. 8-987-
47-66-059  Сер.№312523126600001  РЕКЛАМА

БАЛКОННЫЕ
деревянные и пластиковые 

рамы. Обшивка 
профнастилом, евровагонкой. 

Быстро и качественно.
Т. 8-919-61-61-145, 

8-917-41-98-152
ИП Федоров Юрий Кузьмич      Реклама

РЕМОНТ 
телевизоров 
полупроводниковых, 
плазменных ЖК, LED, 
ЖК мониторов на дому.

Гарантия. 
Т. 2-51-62, 

8-917-441-45-66,
8-917-41-56-727.

Св. 4294 от 21.08.2000 г. Реклама

ЭЛЕКТРОУСЛУГИ. Т. 8-917-349-
21-31.  ИП Хакимов Р.Р. Реклама

МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ
ДВЕРИ 

заборы, полимерная окраска.
Любые металоконструкции
Т. 8-927-63-75-625. 

Св. 021004940436.
Реклама

ЮРИДИЧЕСКИЕ
УСЛУГИ
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